



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14112025-267658
CG-DL-E-14112025-267658

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4975]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 12, 2025/ कार्तिक 21, 1947

No. 4975]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 12, 2025/ KARTIKA 21, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 नवम्बर, 2025

का.आ. 5144(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3889 तारीख 25/08/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में ग्रीनफील्ड हाईवे (एन एच -248 एस) के कि.मी. 0.000 से कि.मी.11.400 व कि.मी. 28.700 से कि.मी.32.180 तक के निर्माण (4/8 लेन का निर्माण विस्तार योग्य), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "06 सितम्बर 2025" को "दैनिक लोकमत" और "दि टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में ग्रीनफील्ड हाईवे (एन एच -248 एस) के कि.मी. 0.000 से कि.मी.11.400 व कि.मी. 28.700 से कि.मी.32.180 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: पालघर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: दहानू					
गांव का नाम: घोल					
1	132	सरकारी	फॉरेस्ट	0.4302	रिजर्व फॉरेस्ट 132
2	187	निजी	असिंचित	0.01	शांताराम महाद्या धांगडा, नवशी रामा धांगडा, कमल हाल्या बेलकर, जानी रघु चौरे 187
3	189	निजी	असिंचित	0.0275	बाबल्या बारक्या धांगडा, बायजी बारक्या धांगडा, शंकर बारक्या धांगडा, पुष्पा लक्षा धांगडा, जागृती लक्षा धांगडा, नम्रदा लक्षा धांगडा, सुमित्रा लक्षा धांगडा, कल्पना लक्षा धांगडा, शैलेश लक्षा धांगडा, मधुकर धर्मा धांगडा, विजया मधू कदम, संतोष धर्मा धांगडा, संगीता अरविंद भंडारी, सरिता नरेश गुहे, बालू धर्मा धांगडा, वेणी सकल्या धांगडा,

					संत्या सकन्या धांगडा, वेणुका रमेश तांडेल 189
4	37	सरकारी	फॉरेस्ट	0.162	रिजर्व फॉरेस्ट 37
गांव का नाम: तवे					
5	146/1	निजी	असिंचित	0.098	चंपी महादया बारगा, सविता लक्ष्मण वणगा, शेवंती परिमल वणगा, चापी हाल्या हरपाले, मथुरा ईश्वर दलवी, सुनिता सुरेश हरपाले, सुवर्णा सुरेश हरपाले, अनुसया सुरेश हरपाले, प्रमोद सुरेश हरपाल 146/1
6	147, 147/1	सामान्य (निजी/ सरकारी)	असिंचित/सरकारी	0.8785	महादया माहया कडू, देवू माहया कडू, वनशी माहया कडू, रत्ना माहया कडू महासंचालक भूतल परिवहन मंत्रालय भारत सरकार नवी दिल्ली 147, 147/1
7	151/1, 151/2	सामान्य (निजी/ सरकारी)	असिंचित/फॉरेस्ट	0.6695	उडलैंड प्रोटेक्टेड फॉरेस्ट, नथु नवशा भोया, जना नवशा भोया, विंदी लखमा डंबाले, शेवंती धाया वाघ, शांती रामा भोया, शांती तान्हा सवरा, सविता दामा घाटाल, जानक्या नवश्या लोखंडे, गोंदी रत्ना गावित, लक्ष्मण जिव्या सवरा, काशि बुध्या भोया 151/1, 151/2
8	152, 152/1	सामान्य (निजी/ सरकारी)	असिंचित/सरकारी	0.017	नारायण वाल्या झाट्या, सुरेश वाल्या झाट्या, रमेश वाल्या

					झाट्या, लाडकी काशिनाथ रावते, महासंचालक भूतल परिवहन मंत्रालय भारत सरकार नवी दिल्ली 152, 152/1
9	159	सरकारी	सरकारी	0.0574	मसणवटा 159
10	160	निजी	असिंचित	0.0901	तानाजी चिंत्या नम, बायजी नवशा नम, चिंतामण नवशा नम, सविता सुधाकर सुतार, काशिनाथ लिट्या नम, जयराम लिट्या नम, मानकी शांताराम केदार, भिवा बारक्या नम, काशी सुकन्या धाडगा, शकुंतला शंकर नम, सुधीर शंकर नम, यतिन शंकर नम, योगेश शंकर नम, संदीप शंकर नम, संगिता जयवंत पाटील 160
11	161	निजी	असिंचित	0.0328	ठकी हाल्या हरपाल्या 161
12	162	निजी	असिंचित	0.0553	ठकी हाल्या हरपाल्या 162
13	163	निजी	असिंचित	0.0052	जनी रत्ना कडू, सुरेश रत्ना कडू, नैना रमेश दांडेकर 163
14	165, 165/1	सामान्य (निजी/ सरकारी)	असिंचित/सरकारी	0.004	उषा रामनरेश यादव, महासंचालक भूतल परिवहन मंत्रालय भारत सरकार नवी दिल्ली 165, 165/1
15	170/1, 170/2, 170/3, 170/4,	सामान्य (निजी/ सरकारी)	असिंचित/फॉरेस्ट	0.009	उडलैंड प्रोटेक्टेड फॉरेस्ट, विष्णु गणपत

	170/5, 170/6				मेढा, दिलीप विक्या भोये, परशुराम विक्या भोये, सुनीता निलेश करमोडा, दत्त शिडवा धांगडा, विजय शिडवा धांगडा, सतिष शिडवा धांगडा, कमलाकर शिडवा धांगडा, माणकी शिडवा धांगडा, संगीता सुदाम धांगडा, सुवर्णा सुदाम धांगडा, नितेश सुदाम धांगडा, गोपाल रामा धांगडा, आदीवासी कल्याण अधिकारी दहाणू, दत्त शिडवा धांगडा, विजय शिडवा धांगडा, सतिष शिडवा धांगडा, कमलाकर शिडवा धांगडा, माणकी शिडवा धांगडा, संगीता सुदाम धांगडा, सुवर्णा सुदाम धांगडा, नितेश सुदाम धांगडा, गोपाल रामा धांगडा 170/1, 170/2, 170/3, 170/4, 170/5, 170/6
16	173	निजी	असिंचित	0.3436	किरण पांडू पालवा, सुरेश पांडू पालवा, संगीता दाजी कवटे, मंजुला पांडू पालवा 173
17	नाला	सरकारी	नाला	0.0119	नाला Nala
गांव का नाम: कोल्हाण					
18	50	सरकारी	फॉरेस्ट	0.0085	उडलैंड प्रोटेक्टेड फॉरेस्ट 50
19	51/7	सरकारी	फॉरेस्ट	0.013	उडलैंड प्रोटेक्टेड

					फॉरेस्ट 51/7
20	51/8	निजी	असिंचित	0.0355	शेवंती देव्या मेऱ्या, गुलाब देव्या मेऱ्या, प्रकाश काकड्या मेऱ्या, पांगली चैत्या सोमण, लाडकी काकड्या मेऱ्या, चांगुणा प्रविण मेरे, रोशन प्रविण मेरे, चंद्रकला राजेश हांडवा, स्वप्निल प्रविण मेरे 51/8
21	51/9	सरकारी	फॉरेस्ट	0.0175	उडलैंड प्रोटेक्टेड फॉरेस्ट 51/9
22	53	सरकारी	फॉरेस्ट	13.661	उडलैंड प्रोटेक्टेड फॉरेस्ट 53
गांव का नाम: धामटणे					
23	42	निजी	असिंचित	0.1333	बालू चिमा गोंड, रत्नी चिमा गोंड, हिरी हिरयागोंड, रघुनाथ हिरया गोंड, प्रमिला परशुराम मेरे, प्रमिला सुरेश कडू, सुनिता सुनिल केदार 42
24	55	निजी	असिंचित	0.0105	सिताराम दाजी बालशी, पांडुरंग दाजी बालशी, गिरजी रध्या कवले, शालू नवशा मातेरा, लक्ष्मण वेशा बालशी, धर्मी वेशा बालशी, मनी वेशा बालशी, शेवंती वेशा बालशी, सुधा वसंत बालशी, भारती वसंत बालशी, महेन्द्र वसंत बालशी, रंजना वसंत बालशी, शेवंती शंकर बालशी, कमलाकर शंकर

					बालशी, रुखमाय विठ्ठल बालशी, दिनेश विठ्ठल बालशी, वनिता सुरेश बेलकर, अंजना मधु झिरवा, अंकिता विठ्ठल बालशी, योगिता विठ्ठल बालशी 55
25	58	निजी	असिंचित	0.0142	सुरेश शिनवार बालशी 58
26	63	निजी	असिंचित	0.0288	सिताराम दाजी बालशी, पांडुरंग दाजी बालशी, गिरजी रध्या कवले, शालू नवशा मातेरा, लक्ष्मण वेशा बालशी, धर्मी वेशा बालशी, मनी वेशा बालशी, शेवंती वेशा बालशी, सुधा वसंत बालशी, भारती वसंत बालशी, महेन्द्र वसंत बालशी, रंजना वसंत बालशी, शेवंती शंकर बालशी, कमलाकर शंकर बालशी, रुखमाय विठ्ठल बालशी, दिनेश विठ्ठल बालशी, वनिता सुरेश बेलकर, अंजना मधु झिरवा, अंकिता विठ्ठल बालशी, योगिता विठ्ठल बालशी 63
27	64	निजी	असिंचित	0.1663	हरिश्चंद्र राजा कामडी, रामा राजा कामडी, मोहन राजा कामडी, यशवंत राजा कामडी, पार्वती शंकर कामडी, विलास शंकर कामडी, बालू शंकर कामडी, निता शंकर कामडी, जानकी जिव्या वावरे

					64
28	71/1, 71/2	निजी	असिंचित	0.143	विशेष संपादन अधिकारी सूर्या प्रकल्प डहाणू, रमेश गणपत बालशी 71/1, 71/2
गांव का नाम: वरोर					
29	105/1	निजी	असिंचित	0.0019	किशोर रामचंद्र पाटील, अशोक रामचंद्र पाटील, प्रमोद रामचंद्र पाटील, सुधिर रामचंद्र पाटील, प्रफुल्लता रामचंद्र पाटील, इंदिराबाई रामचंद्र पाटील, सुशिला कमलाकर पाटील, सुमती मधुकर पाटील, मिलन मधुकर पाटील, सहास सुरेश पाटील, संदिप सुरेश पाटील, जया रमेश पाटील, हर्षला सुदेश चौधरी, उल्का पंकज वर्तक, विदुला दिपक पाटील, रुचित दिपक पाटील 105/1, 105/2, 105/3, 105/4 ,105/5
30	1064	निजी	असिंचित	0.01	मुकुंद केशव राउत 1064
31	1389	निजी	असिंचित	0.053	मनुबाई यादव पाटील, प्रकाश पांडुरंग राउत, हेमंत पांडुरंग राउत, दिनेश गणपत राउत, अरुण गणपत राउत, हरेश्वर गणपत राउत, महेश गणपत राउत, मिनाक्षी मार्तण्ड पाटील, प्रमोदिनी वसंत पाटील, मालिनी मोरेश्वर

					राउत, क्रांती मोरेश्वर राउत, भूपेन्द्र मोरेश्वर राउत, कामेश मोरेश्वर राउत, राजीव मोरेश्वर राउत, प्रमोदिनी प्रमोद पाटील 1389
32	1397/1, 1397/2	निजी	असिंचित	0.506	शकुंतला काशिनाथ राऊत, रजनीकांत काशिनाथ राउत, सुर्यकांत काशिनाथ राऊत, शशिकांत काशिनाथ राऊत, निर्मला रघुनाथ शिलार, कुसुम दिवाकर राऊत, मुकेश दिवाकर राऊत, ज्योती प्रताप पाटील, विमल दत्तात्रेय राऊत, संगीता संजय वर्तक, सुजाता नितीन निगडे, अनुसया जयवंत राऊत, प्रतिभा परशुराम ठाकूर, रेश्मा रमेश ठाकूर, योजना यतिन पाटील, रजनी रमाकांत राऊत, दिपक रमाकांत राऊत, शैलेश रमाकांत राऊत, संतोष रमाकांत राऊत, रुपेश मनोहर राऊत, सुजाता सुहास पाटील, प्राची प्रशांत पाटील, पुष्पलता विश्वनाथ राऊत, नलिनी शशिकांत राऊत, छाया विवेक पुरव, कुंदा अनिल राउत, पूनम धनंजय राउत, प्रितेश अनिल राउत, सुमती हेमंत राउत, शुभांगी दिनेश त्रिभुवन, सचिन हेमंत

					राउत, सोनाल कुणाल परमार संगिता रजनिकांत राऊत कविता सुनिल म्हात्रे सुजाता महेश साळुंके वैभव वैभव देसाई, वृषाली करण पुरव 1397/1, 1397/2
33	245	निजी	असिंचित	0.0008	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 245
34	247	निजी	असिंचित	0.001	प्रवीण परशुराम चौधरी, निला परशुराम चौधरी, कुसुम काशिनाथ चौधरी, मथुराबाई मुकुंद चौधरी, सुनंदा रघुनाथ चौधरी, प्रतिभा परशुराम चौधरी, रिमा राजन चौधरी 247
35	254	निजी	असिंचित	0.08	भालचंद्र चिंतामण, गणपत चिंतामण, सुमन शंकर पंडीत, यशवंत शंकर पंडीत, सुभाष शंकर पंडीत, ईंदुमती शंकर पंडीत, सुशिला विठ्ठल सासणे, कुसुम अरुणकुमार मेहता, वासंती जयवंत भट्ट 254
36	259	निजी	असिंचित	0.014	मथुरीबाई मुकुंद चौधरी, सुनंदा रघुनाथ चौधरी, कुसुम काशिनाथ चौधरी, प्रतिभा परशुराम चौधरी,

					निला परशुराम चौधरी, प्रिया प्रविण चौधरी, प्रतिक प्रविण चौधरी, रिता राजन चौधरी 259
37	262/1, 262/2	निजी	असिंचित	0.0033	ठकुबाई माधव चौधरी, विमल वसंत चौधरी, क्रांती वसंत चौधरी, गौरव वसंत चौधरी, सुमन शांताराम चौधरी, सुहास शांताराम चौधरी, सुवर्णा प्रणय चौधरी, आकाश प्रणय चौधरी, मनाली प्रणय चौधरी प्रतिभा बाबुराव चौधरी, निलिमा कमलाकर भंडारी अरुण नथुराम कदम, अरुणा अरुण चेंदवणकर, कमलाकर परशुराम कदम, कल्पना रमेश चव्हाण, कृपाली गुरुनाथ बोरकर, गणेश जयदेव कदम, जगदेव परशुराम कदम, जयंती जयदेव कदम, प्रमिला नथुराम कदम, भामिनी जयदेव कदम, मयुरेश राजेंद्र कदम, मंदा राजेंद्र कदम, शलाका सुधिर कदम, श्रिधर परशुराम कदम, सुषाका सुनिल कराडकर, संगिता जयदेव कदम, हेमंत नथुराम कदम 262/1, 262/2
38	263	निजी	असिंचित	0.0015	मथुरीबाई मुकुंद चौधरी, सुनंदा रघुनाथ चौधरी, कुसुम कशिनाथ

					चौधरी, प्रतिभा परशुराम चौधरी, निला परशुराम चौधरी, प्रिया प्रविण चौधरी, प्रतिक प्रविण चौधरी, रिमा राजन चौधरी 263
39	266	निजी	असिंचित	0.0044	माधव धर्मा चौधरी, रामचंद्र अर्जुन चौधरी, काशिनाथ अर्जुन चौधरी, आत्माराम नाना उर्फ नारायण चौधरी, प्रभाकर नाना उर्फ नारायण चौधरी, शशिकला अनिल चौधरी, सुधा दत्तात्रेय चौधरी, तन्मय अनिल चौधरी 266
40	273	निजी	असिंचित	0.0024	मनुबाई यादव पाटील, प्रकाश पांडुरंग राउत, हेमंत पांडुरंग राउत, दिनेश गणपत राउत, अरुण गणपत राउत, हरेश्वर गणपत राउत, महेश गणपत राउत, मिनाक्षी मार्तण्ड पाटील, प्रमोदीनी वसंत पाटील, मालिनी मोरेश्वर राऊत, क्रांती मोरेश्वर राऊत, भूपेंद्र मोरेश्वर राऊत, कामेश मोरेश्वर राऊत, राजीव मोरेश्वर राऊत, प्रमोदीनी प्रमोद पाटील 273
41	281	निजी	असिंचित	0.0003	विठ्ठल शिंकूर भंडारी 281
42	283	निजी	असिंचित	0.0014	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास

					हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 283
43	284	निजी	असिंचित	0.0041	विठ्ठल शिंकूर भंडारी 284
44	296	निजी	असिंचित	0.0006	अनुसया नारायण चौधरी, नर्मदा नारायण चौधरी, प्रभाकर काशिनाथ चौधरी, सुमन काशिनाथ चौधरी, मंदा महेश चौधरी, ऋतिक महेश चौधरी 296
45	299	निजी	असिंचित	0.0031	रामचंद्र विठ्ठल 299
46	31/1, 31/2, 31/2/1, 31/3, 31/4, 31/5, 31/6	सामान्य (निजी/ सरकारी)	असिंचित/सरकारी/फॉरेस्ट	4.1175	खाजण, राखीव वन, महसूल खाते, भालचंद्र गणपत दवणे, राजेंद्र हरेश्वर दवणे, भालचंद्र गणपत दवणे, जयवंती आत्माराम दवणे, शिवांगी हरेश्वर सोमया, भुपेश आत्माराम दवणे, संध्या आत्माराम दवणे, कल्पना गणेश दवणे, गीता विशाल चौधरी, संगिता मंगेश मांगेला, विध्या गणेश दवणे, रुपा गणेश दवणे, विशाल गणेश दवणे, सुशिल जगन्नाथ मेहेर, शैला सुरेश मेहेर, मोहन काशिनाथ चौधरी, पुष्पा काशिनाथ चौधरी, मुक्ता कृष्णकुमार चौधरी, जयेश कृष्णकुमार

					चौधरी, प्रियंका कृष्णकुमार चौधरी, प्रमोदनी आत्माराम चौधरी, हर्षद आत्माराम चौधरी, रोशन आत्माराम चौधरी, अमिता जयेश सालुंके, प्रभाकर नारायण/नाना चौधरी, सुधा दत्तात्रेय चौधरी, अनिता अनिल चौधरी, सतिश काशिनाथ चौधरी, चंद्रकांत काशिनाथ चौधरी, रामचंद्र अर्जुन चौधरी, ठकुबाई माधव चौधरी, विमल वसंत चौधरी, क्रांती वसंत चौधरी, गौरव वसंत चौधरी, सुमन शांताराम चौधरी, सुहास शांताराम चौधरी, सुवर्णा प्रणय चौधरी, आकाश प्रणय चौधरी, मनाली प्रणय चौधरी प्रतिभा बाबुराव चौधरी, निलिमा कमलाकर भंडारी, वनखाते 31/1, 31/2, 31/2/1, 31/3, 31/4, 31/5, 31/6
47	311	निजी	असिंचित	0.2059	ठकुबाई माधव चौधरी, विमल वसंत चौधरी, क्रांती वसंत चौधरी, गौरव वसंत चौधरी, सुमन शांताराम चौधरी, सुहास शांताराम चौधरी, सुवर्णा प्रणय चौधरी, आकाश प्रणय चौधरी, मनाली प्रणय चौधरी, प्रतिभा बाबुराव चौधरी, निलिमा कमलाकर भंडारी

					311
48	314	निजी	असिंचित	0.012	रामचंद्र देवजी पाटील, विठु काना पाटील 314
49	316	निजी	असिंचित	0.0328	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 316
50	317	निजी	असिंचित	0.0066	अंजली अरविंद बाबरे, संदिप अरविंद बाबरे, प्रकाश अरविंद बाबरे, विराम अरविंद बाबरे, मथुरा मधुकर राऊत 317
51	319	निजी	असिंचित	0.0056	रामचंद्र अर्जुन चौधरी, आत्माराम नारायण उर्फ नाना चौधरी, प्रभाकर नारायण उर्फ नाना चौधरी, अनिल नारायण उर्फ नाना चौधरी, सुधा दत्तात्रेय चौधरी, यशोदा नारायण चौधरी, अनिता अनिल चौधरी, कृष्णकुमार काशिनाथ चौधरी, सतिश काशिनाथ चौधरी, चंद्रकांत काशिनाथ चौधरी, मोहन काशिनाथ चौधरी, पुष्पा काशिनाथ चौधरी 319
52	322	निजी	असिंचित	0.0101	भिमा बाई बलवंत 322
53	323	निजी	असिंचित	0.0042	अनिल विठ्ठल चौधरी, अलका

					विठ्ठल चौधरी, वेणुबाई विठ्ठल चौधरी 323
54	324	निजी	असिंचित	0.0281	कमल जगन्नाथ वनमाली 324
55	325	निजी	असिंचित	0.0042	मार्तंड वासुदेव बाबरेकर 325
56	326	निजी	असिंचित	0.0417	विकास परशुराम चौधरी, ईंदुमती परशुराम चौधरी, पद्माबाई परशुराम चौधरी, सतीश परशुराम चौधरी 326
57	327	निजी	असिंचित	0.001	मोresh्वर भिकाजी पंडीत 327
58	331	निजी	असिंचित	0.0325	भीमा बाई बलवंत 331
59	332/1	निजी	असिंचित	0.0332	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 332/1
60	332/12	निजी	असिंचित	0.0184	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 332/12
61	332/13	निजी	असिंचित	0.0107	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल

					शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 332/13
62	333/1	निजी	असिंचित	0.0684	नरशीलाल शहा, रामजीवनदास नरोत्तम, द्वारकादास हरिलाल, वसंतराय जमितराय, ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, रणछोडभाई भायाभाई 333/1
63	333/12	निजी	असिंचित	0.0001	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/12
64	333/13	निजी	असिंचित	0.0061	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/13
65	333/3	निजी	असिंचित	0.0034	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/3
66	333/5	निजी	असिंचित	0.001	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास

					हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/5
67	333/6	निजी	असिंचित	0.0038	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/6
68	333/8	निजी	असिंचित	0.0139	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 333/8
69	337	निजी	असिंचित	0.0305	वासुदेव महादेव पाटील, अविनाश चिंतामण पाटील, रंजना चिंतामण पाटील, उज्वला चिंतामण पाटील, कल्पना चिंतामण पाटील, प्रतिभा चिंतामण पाटील, स्नेहप्रभा चिंतामण पाटील, मनोहर दामोदर पाटील, प्रविण दामोदर पाटील, किशोर दामोदर पाटील, वैशाली दामोदर पाटील, निता चंद्रकांत राउत 337
70	338	निजी	असिंचित	0.0009	जयमिनी जयप्रकाश

					पाटील, उषा दिनेश चौधरी, रितेश दिनेश चौधरी, सुषमा प्रकाश चौधरी, स्नेहल संतोष चौधरी 338
71	339/1, 339/2, 339/3	निजी	असिंचित	0.0838	सुधिर आत्माराम राऊत, देवेन्द्र आत्माराम राऊत, कविता नंदकिशोर राऊत आरती रामचंद्र म्हात्रे, कल्पेश दत्तात्रेय पाटील, सुचिता सुरेश दासगावकर, सरोज सतीश राऊत, दिपेश सतीश राऊत, कविता नितीन पाटील, प्रेमांजली किरण अंभारे, अंकुर उमेश राऊत, ययुता हेमचंद्र अधिकारी, भामिनी भूषण राऊत, तृप्ती राजेश चौधरी 339/1, 339/2, 339/3
72	340	निजी	असिंचित	0.0062	राजु हुल्या, बेमट्या हुल्या 340
73	341/2	निजी	असिंचित	0.0198	रमेश लक्ष्मण पाटील, विनोद लक्ष्मण पाटील, रजनिकांत लक्ष्मण पाटील, नवनित लक्ष्मण पाटील, शरद लक्ष्मण पाटील, गिता गोपिनाथ चौधरी, पुष्पलता वसंत पाटील, प्रविण वसंत पाटील, स्नेहा सुनिल शिवणेकर, स्मिता कैलास निगम, उमंग वसंत पाटील 341/2
74	341/4	निजी	असिंचित	0.181	रमेश लक्ष्मण पाटील, विनोद लक्ष्मण

					पाटील, रजनिकांत लक्ष्मण पाटील, नवनित लक्ष्मण पाटील, शरद लक्ष्मण पाटील, गिता गोपिनाथ चौधरी, पुष्पलता वसंत पाटील, प्रविण वसंत पाटील, स्नेहा सुनिल शिवणेकर, स्मिता कैलास निगम, उमंग वसंत पाटील 341/4
75	344/1, 344/2	निजी	असिंचित	0.0032	जयमिनी जयप्रकाश पाटील, उषा दिनेश चौधरी, रितेश दिनेश चौधरी, सुषमा प्रकाश चौधरी, स्नेहल संतोष चौधरी, नरेश दाजी चौधरी, अरुणा चंद्रकांत चौधरी, चंद्रकला अशोक चौधरी, संगिता विलास चौधरी 344/1, 344/2
76	345	निजी	असिंचित	0.005	सावित्री सखाराम राउत, रविंद्र सखाराम राउत, महेंद्र सखाराम राउत, भारती नंदकुमार राउत 345
77	346	निजी	असिंचित	0.0112	भुवनेश्वर मुकुंद राऊत, माणकू मुकुंद राऊत, उर्मिला बाळकृष्ण राऊत, पुष्पलता नारायण राऊत 346
78	347	निजी	असिंचित	0.0123	सिद्धेश उल्हास पाटील, विदुला हर्षद राऊत, विकास कमलाकर पाटील, हर्षला हेमंत राऊत, मिना उल्हास पाटील,

					सुशिला कमलाकर पाटील, महेन्द्र माधव पाटील, आरती उल्हास पाटील, मिनल साईनाथ पावसकर, अलका रजनीकांत राऊत 347
79	348	निजी	असिंचित	0.0119	कलावती अनंत पाटील, मेघा राजेंद्र पाटील, किरण दिपक राऊत, ज्योति अनंत पाटील, संतोष अनंत पाटील, भुषण अनंत पाटील, गुलाब बालकृष्ण राउत 348
80	349	निजी	असिंचित	0.008	शंभुलाल मुरारदास 349
81	350	निजी	असिंचित	0.004	नरेश दाजी चौधरी, अरुणा चंद्रकांत चौधरी, चंद्रकला अशोक चौधरी, संगिता विलास चौधरी 350
82	351	निजी	असिंचित	0.0286	जयमिनी जयप्रकाश पाटील, उषा दिनेश चौधरी, रितेश दिनेश चौधरी, सुषमा प्रकाश चौधरी, स्नेहल संतोष चौधरी 351
83	352	निजी	असिंचित	0.0138	सावित्री सखाराम राउत, रविंद्र सखाराम राउत, महेन्द्र सखाराम राउत, भारती नंदकुमार राउत 352
84	353	निजी	असिंचित	0.0327	शंभुलाल मुरारदास 353
85	354	निजी	असिंचित	0.0488	रजनीकांत मोरेश्वर

					राउत, उषा श्रीधर पाटील 354
86	355	निजी	असिंचित	0.0115	सुधीर आत्माराम राऊत, देवेंद्र आत्माराम राऊत, कविता नंदकिशोर राऊत, कल्पेश दत्तात्रेय पाटील, सुचिता सुरेश दासगावकर, सरोज सतीश राऊत, दिपेश सतीश राऊत, कविता नितीन पाटील, प्रेमांजली किरण अंभिरे, अंकुर उमेश राऊत, ययुता हेमचंद्र अधिकारी, भामिनी भूषण राऊत, तृप्ती राजेश चौधरी, आरती संतोष राऊत 355
87	385	निजी	असिंचित	0.175	ठाकुरदास नानाभाई मर्चंड, द्वारकादास हरिलाल, नरशीलाल शहा, रणछोडभाई भायाभाई, रामजीवनदास नरोत्तम, वसंतराय जमितराय 385
88	750/1, 750/2, 750/3, 750/4, 750/5, 750/6, 750/7, 750/8, 750/9, 750/10, 750/11 750/12, 750/13, 750/14, 750/15, 750/16, 750/17, 750/18, 750/19, 750/20, 750/21, 750/23, 750/24, 750/25, 750/26, 750/27, 750/28, 750/29, 750/30, 750/31,	निजी	असिंचित	0.2138	कमल काशीनाथ चौधरी, भुपेंद्र काशीनाथ चौधरी, बलवंत काशीनाथ चौधरी, निलेश काशीनाथ चौधरी, मानसी मुकेश चौधरी, जगन्नाथ हिराजि वनमाली, सखाराम हरी चौधरी, भिवरीबाई भास्कर राऊत, दिनानाथ भास्कर राऊत, हरेश्वर भास्कर राऊत, अरविंद

	750/32, 750/33, 750/34, 750/35, 750/36, 750/37, 750/38, 750/39, 750/40, 750/41				भास्कर राऊत, हेमलता नरेंद्र पाटील, सुमित्रा नरेंद्र पाटील, आत्माराम बुध्या सातवी, काशिनाथ बुध्या सातवी, अनिल विठ्ठल चौधरी, वेणुबाई विठ्ठल चौधरी, कुसुम दिवाकर राउत, मुक्ता सुभाष चौधरी, कमल शशिकांत चौधरी, अलका विठ्ठल चौधरी, रजनिकांत मोरेश्वर राउत, भालचंद्र मोरेश्वर राउत, रंजना रमेश पाटील, निलांबरी नविनचन्द्र राउत, अरुणा शशिकांत पाटील, दामोदर दाजी आक्रे, महादेव नारायण प्रभु, परशुराम हरिश्चंद्र आरेकर, केशव नथु विंदे, अरुण काशिनाथ राउत, विनोद काशिनाथ राउत, वंदना उमाकांत राव, रविंद्र काशिनाथ प्रभु, मोहन काशिनाथ प्रभु, बालकृष्ण काशिनाथ प्रभु, प्रह्लाद काशिनाथ प्रभु, मंगला मोरेश्वर दवणे, पांडुरंग काशिनाथ दवणे, प्रकाश काशिनाथ दवणे, शशिकला रमेश आरेकर, शकुंतला दामोदर मांगेला, शोभा काशिनाथ दवणे, सुभाष काशिनाथ दवणे, अरुणा कैलाश दवणे, नवनीत कैलाश दवणे, ध्रुव कैलाश दवणे, कृष्णी यशवंत अक्रे,
--	--	--	--	--	--

					रत्न्या यशवंत अक्रे, किशोर यशवंत अक्रे, रेखा यशवंत अक्रे, शशिकला अनंत विंदे, शुक्राबाई बाबू तामोरे, बेबी हरिश्चंद्र आरेकर, शकुंतला जनार्दन तामोरे, प्रभावती किशोर तामोरे, सुवर्णा अंकुश मेहेर, सुनीता रिवेश वडे, अर्चना किशोर तामोरे, विजया श्याम तामोरे, दर्शन श्याम तामोरे, शशांक श्याम तामोरे, श्रद्धा महेंद्र विंदे, उर्मिला प्रभाकर दवणे, विजय रामचंद्र मेहेर, प्रभाकर रामचंद्र मेहेर, जयदेव रामचंद्र मेहेर, हेमलता हरेश्वर तामोरे, दमयंती भलचन्द्र पागधरे, शुभांगी श्रीकांत दवणे, अवसायकवरोर आदिवासि सेवा, सहकारिसंस्था वरोर, गोविंद राजाराम जाधव, गणेश काशिनाथ विंदे, रमण नवशा पागी, गणपत नवशा पागी, रघुनाथ महाद्या कोम, सुनिल सुकरया वाहूत, केतन रमेश वाहूत, शोभा शिणवार वाहूत, जया रविंद्र वाहूत, चिराग रविंद्र वाहूत, चिंतु रामजी गावित, तुषार भास्कर चौधरी, चैत्या रामजी गावित, कुंदा विष्णु बीज, विलास विष्णु बीज, कल्पना दामोदर पाटकर, प्रकाश विष्णु बीज, संगीता रमेश वाहूत,
--	--	--	--	--	--

					विमल गणपत ओझरे, गीता सुरेश ओझरे, मंगलु जान्या बरफ, सुरेश नवशा बरफ, हरि नवशा बरफ, सुकरी देवु बरफ, जयवंत देवु बरफ, अनिल देवु बरफ, राजेंद्र निलकंठ चौधरी, लक्ष्मी पंकज चौधरी, हर्षिता पंकज चौधरी, अर्पिता पंकज चौधरी, सोमारी कृष्णा वांगड, अजय लक्ष्मण वाहुत, अनिता विलास बीज, संगिता संतोष सरफ, लक्ष्मी लखमा काटेला, सुमित्रा लखमा काटेला, रामचंद्र भिवा काटेला, पार्वती दत्तु उंबरसाडा, लिला शाम कान्हेत, शिला रिषा थापड, कल्पना बालू सालवी, दिपक धाकल वांगड, मनोज धाकल वांगड, लक्ष्मण धाकल वांगड, विठ्ठल बेलू गावित, मोतीराम बेलू गावीत, काशिनाथ रण्या पारधी 750/1, 750/2, 750/3, 750/4, 750/5, 750/6, 750/7, 750/8, 750/9, 750/10, 750/11, 750/12, 750/13, 750/14, 750/15, 750/16, 750/17, 750/18, 750/19, 750/20, 750/21, 750/23, 750/24, 750/25, 750/26, 750/27, 750/28, 750/29, 750/30, 750/31,
--	--	--	--	--	---

					750/32, 750/33, 750/34, 750/35, 750/36, 750/37, 750/38, 750/39, 750/40, 750/41
89	821/1	निजी	असिंचित	0.0673	अंजली अरविंद बाबरे, संदिप अरविंद बाबरे, प्रकाश अरविंद बाबरे, विराम अरविंद बाबरे, मधुरा मधुकर राऊत 821/1
90	821/2	निजी	असिंचित	0.0387	अंजली अरविंद बाबरे, संदिप अरविंद बाबरे, प्रकाश अरविंद बाबरे, विराम अरविंद बाबरे, मधुरा मधुकर राऊत 821/2
91	821/4	निजी	असिंचित	0.1769	अंजली अरविंद बाबरे, संदिप अरविंद बाबरे, प्रकाश अरविंद बाबरे, विराम अरविंद बाबरे, मधुरा मधुकर राऊत 821/4
92	822	निजी	असिंचित	0.0775	मंजुळा अशोक पाटील प्रमिला अरविंद सावे प्रफुल्लता किशोर पाटील नीलम संतोष पाटील दर्शना प्रविण पाटील सरिता साईनाथ राऊत 822
93	824	निजी	असिंचित	0.029	विलास परशुराम चौधरी, सतिश परशुराम चौधरी 824
94	825	निजी	असिंचित	0.0133	प्रभावती पांडुरंग पाटील, राजेंद्र पांडुरंग पाटील, जयेश पांडुरंग पाटील 825
95	826	निजी	असिंचित	0.0241	सिताबाई रामचंद्र 826
96	827/1, 827/2,	निजी	असिंचित	0.1484	विकास परशुराम

	827/3, 827/5				चौधरी, ईदुमती परशुराम चौधरी, पद्माबाई परशुराम चौधरी, सतीश परशुराम चौधरी, राजेश यशवंत मेहेर, पांडुरंग मांगल्या चौधरी, मंजुळा अशोक पाटील प्रमिला अरविंद सावे प्रफुल्लता किशोर पाटील नीलम संतोष पाटील दर्शना प्रविण पाटील सरिता साईनाथ राऊत, प्रभावती पांडुरंग पाटील, राजेंद्र पांडुरंग पाटील, जयेश पांडुरंग पाटील 827/1, 827/2, 827/3, 827/4, 827/5
97	845	निजी	असिंचित	0.005	दिपाली दिनानाथ पंडित, दिनेश दिनानाथ पंडित 845
98	846	निजी	असिंचित	0.023	महेश वासुदेव राऊत, राजेंद्र वासुदेव राऊत, धनंजय वासुदेव राऊत, जयश्री दिनेश राऊत, मिनाक्षी दिनेश राऊत 846
99	848	निजी	असिंचित	0.0845	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर

					राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 848
100	849	निजी	असिंचित	0.0019	जगन्नाथ तुकाराम मंत्री, उषा अशोक मंत्री, स्विनल योगेश वांद्रेकर, निलेश अशोक मंत्री 849
101	850	निजी	असिंचित	0.0074	भिवरीबाई भास्कर राऊत, दिनानाथ भास्कर राऊत, हर्षेश्वर भास्कर राऊत, अरविंद भास्कर राऊत, हेमलता नरेंद्र पाटील, सुमित्रा नरेंद्र पाटील 850
102	851	निजी	असिंचित	0.0055	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन राऊत, प्रफुल्लता

					मधुसूदन राऊत 851
103	855	निजी	असिंचित	0.0056	भुवनेश्वर मुकुंद राऊत, माणकू मुकुंद राऊत, उर्मिला बाळकृष्ण पुरव, पुष्पलता नारायण राऊत 855
104	858	निजी	असिंचित	0.1835	भिवरीबाई भास्कर राऊत, दिनानाथ भास्कर राऊत, हरेश्वर भास्कर राऊत, अरविंद भास्कर राऊत, हेमलता नरेंद्र पाटील, सुमित्रा नरेंद्र पाटील 858
105	867	निजी	असिंचित	0.0216	अनिल रघुनाथ पंडित 867
106	894	निजी	असिंचित	0.0048	वृषाली करण पुरव विनोद कृष्णा पाटील नितीन कृष्णा पाटील 894
107	895	निजी	असिंचित	0.0009	कृष्णा रामचंद्र राऊत, रविंद्र रामचंद्र राऊत, रमाबाई रामचंद्र राऊत, सुमन दिनानाथ राऊत, जयेश माधव राऊत, मिनाक्षी जयवंत राऊत, रंजनी विद्याधर राऊत, विजया रमेश राऊत, मेघना निलेश राऊत, कांचन वैभव पाटील, प्रतिभा प्रभाकर राऊत, किशोर प्रभाकर राऊत, प्रकाश प्रभाकर राऊत, प्रमोद प्रभाकर राऊत, प्रविण मधुसूदन राऊत, अजय मधुसूदन

					राऊत, प्रफुल्लता मधुसूदन राऊत 895
108	906	निजी	असिंचित	0.0102	कुसुम दिवाकर राऊत, मुकेश दिवाकर राऊत, ज्योती प्रताप पाटील, विमल दत्तात्रेय राऊत, संगीता संजय वर्तक, सुजाता नितीन निगडे, अनुसया जयवंत राऊत, प्रतिभा परशुराम ठाकूर, रेश्मा रमेश ठाकूर, योजना यतिन पाटील, रजनी रमाकांत राऊत, दिपक रमाकांत राऊत, शैलेश रमाकांत राऊत, संतोष रमाकांत राऊत, छाया विवेक पुरव, रुपेश मनोहर राऊत, सुजाता सुहास पाटील, प्राची प्रशांत पाटील, पुष्पलता विश्वनाथ राऊत, नलिनी शशिकांत राऊत, हेमंत हरी राऊत, भिमा हरी राऊत, अनिल हरी राऊत, शकुंतला काशिनाथ राऊत, रजनीकांत काशिनाथ राऊत, सुर्यकांत काशिनाथ राऊत, शशिकांत काशिनाथ राऊत, निर्मला रघुनाथ शेलार 906
109	907	निजी	असिंचित	0.0072	कृष्णा हरी पाटील, वृषाली करण पुरव, विनोद कृष्णा पाटील, नितीन कृष्णा पाटील 907

110	912	निजी	असिंचित	0.0032	रजनीकांत मोरेश्वर राउत, उषा श्रीधर पाटील 912
111	921	निजी	असिंचित	0.002	रजनीकांत मोरेश्वर राउत, उषा श्रीधर पाटील 921
112	922	निजी	असिंचित	0.027	लक्ष्मण तुकराम मंत्री 922
113	923	निजी	असिंचित	0.251	वेणूबाई बाबू चौधरी, नाना पांडू चौधरी, यशवंत पांडू चौधरी, गणपत पांडू चौधरी, महेंद्र काशिनाथ चौधरी, विजय काशिनाथ चौधरी, सुवर्णा सुरेश भडारी, अलका वासुदेव चौधरी, रिमा राजन चौधरी, ज्योत्सना चंद्रकांत चौधरी, तृप्ती सुहास चौधरी, कुसुम काशिनाथ चौधरी, सुनिल बाबु चौधरी, मनोहर बाबु चौधरी, मिनाक्षी विलास चौधरी, उज्वला सुभाष शिंदे, स्मिता शशिकांत चौधरी, शितल शशिकांत चौधरी, स्नेहल शशिकांत चौधरी, शैलजा शशिकांत चौधरी, हर्षाली शशिकांत चौधरी, विनिता शशिकांत चौधरी, विराम शशिकांत चौधरी, सचिन सुकन्या चौधरी, हेमंत सुकन्या चौधरी, सुलभा सुरेश चौधरी, स्मिता अशोक चुरी 923

114	926	निजी	असिंचित	0.005	कलावती अनंत पाटील, मेघा राजेंद्र पाटील, किरण दिपक राऊत, ज्योति अनंत पाटील, संतोष अनंत पाटील, भूषण अनंत पाटील, जयेश बाळकृष्ण राऊत दिपेश बाळकृष्ण राऊत आवृत्ती विश्वास राऊत 926
115	927	निजी	असिंचित	0.0075	सिद्धेश उल्हास पाटील, विदुला हर्षद राऊत, विकास कमलाकर पाटील, हर्षला हेमंत राऊत, सिमा उल्हास पाटील, सुशिला कमलाकर पाटील, महेंद्र माधव पाटील, आरती उल्हास पाटील, मिनल साईनाथ पावसकर, अलका रजनीकांत राऊत 927
116	928	निजी	असिंचित	0.1105	नारायण नाना पाटील 928
117	929	निजी	असिंचित	0.02	दामोदर भाई जोशी 929
118	930	निजी	असिंचित	0.0593	वेणुबाई बाबु चौधरी, सुनिल बाबु चौधरी, मनोहर बाबु चौधरी, मिनाक्षी विलास चौधरी, उज्वला सुभाष शिंदे, स्मिता शशिकांत चौधरी, शितल शशिकांत चौधरी, स्नेहल शशिकांत चौधरी, शैलजा शशिकांत चौधरी, हर्षाली शशिकांत चौधरी, विनिता शशिकांत चौधरी, विराज

					शशिकांत चौधरी 930
119	रास्ता	सरकारी	रास्ता	0.198	रास्ता Rasta
गांव का नाम: तणाशी					
120	13	निजी	असिंचित	0.0035	बाबुराव विठोबा पाटील, यशवंत विठोबा पाटील, मनोहर विठोबा पाटील, भानुदास विठोबा पाटील, भुपेंद्र विठोबा पाटील, निरुबाई चिंतामण पाटील, रघुनाथ चिंतामण पाटील, कामिणी केसरीनाथ देसले, अंजली आत्माराम कोरे, अमिता अमृत पाटील, चेतन अमृत पाटील, केतन अमृत पाटील, प्रिती देवेंद्र राउल, प्रशांत मणिराम पाटील, ज्योती संजय राउत, अदिती ललिता दलवी 13
121	146	निजी	असिंचित	0.06	विनोद चिंतामण चौधरी, नरेश चिंतामण चौधरी, बबन सुकरया चौधरी, लक्ष्मण सुकरया चौधरी, रविंद्र सुकरया चौधरी, मनोहर पांडुरंग चौधरी, प्रताप पांडुरंग चौधरी, कांता पांडुरंग चौधरी, सविता अशोक पात्रा 146
122	168	निजी	असिंचित	0.01	यशवंत सुकरया पाटील, दत्तात्रेय भिकाजी पाटील, वासुदेव भिकाजी

					पाटील, भालचंद्र भिकाजी पाटील, गुलाब वामन राऊत, गिता भिकाजी पाटील 168
123	2	निजी	असिंचित	0.1881	शकुंतला आत्माराम चौधरी, किरण आत्माराम चौधरी, संतोष आत्माराम चौधरी, हरेश आत्माराम चौधरी 2
124	20	निजी	असिंचित	0.0074	शांतीबाई चिंतामण चौधरी, रजनी रमेश चौधरी, संजय रमेश चौधरी, राकेश रमेश चौधरी, मिलन सुदेश चौधरी, जागृती जितेन्द्र चौधरी, चेतना जितेन्द्र चौधरी, स्वप्नील जितेन्द्र चौधरी, अनिल एकनाथ चौधरी, जयदेव एकनाथ चौधरी, शरूई संतोष चौधरी 20
125	216/1, 216/2, 216/3	निजी	असिंचित	0.0841	जयदेव विठ्ठल राऊल, रविंद्र विठ्ठल राऊल, दिपक विठ्ठल राऊल 216/1, 216/2, 216/3
126	3	निजी	असिंचित	0.0203	विनोद चिंतामण चौधरी, नरेश चिंतामण चौधरी, चिमणीबाई चिंतामण चौधरी, लक्ष्मण सुकन्या चौधरी, बबन सुकन्या चौधरी, रवींद्र सुकन्या चौधरी, मनोहर पांडुरंग चौधरी, प्रताप पांडुरंग चौधरी, कांता पांडुरंग चौधरी, सविता अशोक पात्रा

					3
127	45	निजी	असिंचित	0.011	आत्माराम बुधाजी पाटील, सुरेखा सदानंद पाटील 45
128	48	निजी	असिंचित	0.018	कमलेश प्रभाकर पाटील, जितेन्द्र प्रभाकर पाटील, पुष्पलता प्रभाकर पाटील, प्रतिका प्रविण पाटील, समिक्षा सुभाष पाटील, सुचिता सचिन राउल 48
129	9	निजी	असिंचित	0.0335	सिताबाई काशिनाथ चौधरी, अशोक काशिनाथ चौधरी, जितेन्द्र काशिनाथ चौधरी, अमिता अरविंद चौधरी, महेश काशिनाथ चौधरी, नंदा नरेश चौधरी, कल्पना मिलिंद सावे, नैना नरेंद्र चौधरी, प्रमोद नरेंद्र चौधरी, रुपेश नरेंद्र चौधरी, पूनम किशोरी चंपानेरी 9
130	तलाव	सरकारी	तलाव	0.0072	तलाव Talav
गांव का नाम: बावडे					
131	101/1, 101/2	निजी	असिंचित	0.098	देवी भगीरथ शुक्ला, शिवाजी भगीरथ शुक्ला, संभाजी भगीरथ शुक्ला, सरोज विजयकुमार त्रिपाठी, सुमन सुशिलमडी त्रिपाठी, विनोद आत्मानंद त्रिपाठी, भारतमुनी जगन्नाथ शुक्ला 101/1, 101/2

132	102/1, 102/2	निजी	असिंचित	0.2575	रईगीज बम्मन इराणी, डेअरी डेव्हलपमेंट डिपार्टमेंट 102/1, 102/2
133	118	निजी	असिंचित	0.0052	हरिश्चंद्र नाना खांबीत, वसंत नवसु मोरे, यमुनाबाई रमेश जाधव 118
134	120	निजी	असिंचित	0.0422	तनुजा हेमंत मोरे, पूनम किरण वाघ, बालकृष्ण जगन्नाथ जाधव, बालकृष्ण जगन्नाथ जाधव 120
135	153/1, 153/2, 153/3	निजी	असिंचित	0.0915	निखिलेश विजय पाटील, श्वेता विजय पाटील, दिलिप दामोदर राऊत, निखिलेश विजय पाटील, श्वेता विजय पाटील 153/1, 153/2, 153/3
136	156	निजी	असिंचित	0.017	प्रियंका निलेश म्हात्रे 156
137	157	निजी	असिंचित	0.0076	प्रियंका निलेश म्हात्रे 157
138	158	निजी	असिंचित	0.0919	प्रियंका निलेश म्हात्रे 158
139	159	निजी	असिंचित	0.0042	प्रियंका निलेश म्हात्रे 159
140	162	निजी	असिंचित	0.02	अल्का धनंजय पाटील 162
141	164	निजी	असिंचित	0.0435	अल्का धनंजय पाटील 164
142	165	सरकारी	सरकारी	0.029	दि महाराष्ट्र स्टेट को ऑपरेटीव्ह लँड डेव्हलपमेंट बँक लिमिटेड मुंबई उपशाखा डहाणू

					165
143	231	निजी	असिंचित	0.0018	शिणवारी शिनवार चाबके, मनोहर शिणवार चाबके, सविता मनोज मोरे, चंपुबाई नारायण चापके, विनायक नारायण चापके, जगदिश नारायण चापके 231
144	257	निजी	असिंचित	0.0125	अविनाश सदानंद पाटील 257
145	262	निजी	असिंचित	0.0624	प्रमोद सदानंद पाटील 262
146	267	निजी	असिंचित	0.0437	धनंजय जनार्दन पाटील 267
147	269	निजी	असिंचित	0.146	प्रदिप गजानन जोशी 269
148	270	निजी	असिंचित	0.1466	प्रदिप गजानन जोशी 270
149	278	निजी	असिंचित	0.6072	दिनेश महादेव राउत 278
150	279	सरकारी	रास्ता	0.0533	सार्वजनिक रस्ता सरकार ग्रामपंचायत बावडे 279
151	280	निजी	असिंचित	0.0969	रामचंद्र भास्कर भट्ट 280
152	287	निजी	असिंचित	0.0004	पुष्पलता सुहास चौधरी, कविता कृष्णकुमार म्हात्रे, अंजली आनंद पाटील, वृषाली विजय म्हात्रे, राजश्री नंदकुमार पाटील, प्रितीमा किरण मुरलीयार, ऋषीकेश नारायण म्हात्रे

					287
153	291	निजी	असिंचित	0.0036	प्रतिभा रविंद्र राऊत 291
154	296/1, 296/2	निजी	असिंचित	0.2039	नरेंद्र जनार्दन चुरी, अलका हेमंत चुरी, नरेंद्र जनार्दन चुरी 296/1, 296/2, 296/3
155	297	निजी	असिंचित	0.0263	गंगा विष्णु रघुनंदन शुक्ला 297
156	300	निजी	असिंचित	0.0581	दिपक लक्ष्मीकांत नाईक, उमा ओंकार बापट 300
157	318/1, 318/3	निजी	असिंचित	0.648	महाराष्ट्र शासन अक्करपट्टी व पोफरण येथील पर्यायी जमिनीच्या प्रयोजनार्थ, सखाराम केशव साने, कमलाबाई कृष्णा साने, प्रमोद कृष्णा साने, किशोर कृष्णा साने, नरहरी कृष्णा साने, हरेश कृष्णा साने, काशिनाथ नारायण साने, अशोक नारायण साने, बयाबाई नारायण साने, दमयंती नारायण साने, जयेश यदुनाथ साने, वर्षा अमित समेल 318/1, 318/3
158	319/1, 319/2, 319/3, 319/4, 319/5	निजी	असिंचित	3.9915	महाराष्ट्र शासन अक्करपट्टी व पोफरण येथील पर्यायी जमिनीच्या प्रयोजनार्थ, अदिती राहूल मांजरेकर, खुशबू विशाल पाटील, मयुरी समील चौधरी, लोचन सुदेश मोरे,

					बाबुल उंदीर मोरे, शिवराम बाबू मोरे, जयंती बालकृष्ण मोरे, सुलभा रामचंद्र ठाकूर, शुभांगी सहदेव मोरे, हिराबाई हारी मोरे, यशवंत पद्मा पाटील, बलवंत पद्मा पाटील, नारायण पद्मा पाटील, जयेश शिवराम पाटील, कुसूम रमेश मोरे, दिनेश शिवराम पाटील, सुवर्णा देविदास पाटील, सुधीर देविदास पाटील, समिधा संदिप पाटील, रुपेश देविदास पाटील, दमयंती देविदास पाटील, नलिनी यशवंत पाटील, रेश्मा यशवंत पाटील, बलवंत पद्मा पाटील, कुसूम रमेश मोरे, दिनेश शिवराम पाटील, जयेश शिवराम पाटील, अमित भालचंद्र चुरी, मितेश राजेंद्र ठाकूर, शिवराम पद्मा राऊत, बलवंत पद्मा राऊत, नलिनी यशवंत पाटील, दमयंती देविदास पाटील, रश्मी, रुपेश देविदास पाटील, समिधा संदिप पाटील, सुधीर देविदास पाटील, सुवर्णा देविदास पाटील, नारायण पद्मा पाटील 319/1, 319/2, 319/3, 319/4, 319/5
159	320/1, 320/2, 320/3, 320/4,	निजी	असिंचित	1.299	महाराष्ट्र शासन अक्करपट्टी व पोफरण

	320/5, 320/6, 320/7, 320/8, 320/9				येथील पर्यायी जमिनीच्या प्रयोजनार्थ, विनोद दत्तात्रय गावंड, शैलेश दामोदर गावंड, निलेश दामोदर गावंड, कमलेश दामोदर गावंड, धनश्री धनंजय मारे, सुशिला दत्तात्रेय गावंड, दामोदर दत्तात्रेय गावंड, विजय दत्तात्रेय गावंड, विनोद दत्तात्रेय गावंड, संतोष दत्तात्रेय गावंड, विजय दत्तात्रय गावंड, दिपिका संतोष गावंड, प्रतिक संतोष गावंड, योजना संतोष गावंड, समृद्धी संतोष गावंड, विद्याधर दत्तात्रय गावंड, विनोद दत्तात्रेय गावंड, मोresh्वर केशव पाटील, रमेश केशव राऊल, रमेश केशव, मालती मोresh्वर, प्रविण मोresh्वर, रोहिणी मोresh्वर, निर्मला नारायण राऊत 320/1, 320/2, 320/3, 320/4, 320/5, 320/6, 320/7, 320/8, 320/9
160	324	निजी	असिंचित	0.0028	शैलेश दशरथ बारी 324
161	326	निजी	असिंचित	0.0104	शैलेश दशरथ बारी 326
162	90/1, 90/2, 90/3, 90/4	सामान्य (निजी/ सरकारी)	असिंचित/सरकारी	0.292	महाराष्ट्र शासन अक्करपट्टी व पोफरण येथील पर्यायी जमिनीच्या

					प्रयोजनार्थ, माणिक धोंडू साने, शिला शरदकुमार राऊत, दाजी लक्ष्मण केणी, नरेंद्र लक्ष्मण केणी, काशिनाथ रामचंद्र साने, शंकर मुकूंद साने 90/1, 90/2, 90/3, 90/4
गांव का नाम: वाणगाव					
163	78/1, 78/1/2, 78/1/3, 78/1/4, 78/1/5, 78/1/6, 78/1/7, 78/1/8, 78/1/9, 78/1/10, 78/1/11, 78/1/12	निजी	असिंचित	2.906	दत्तात्रेय पांडुरंग राउल, आत्माराम कोंडू साने, पांडुरंग काशिनाथ साने, मनोहर काशिनाथ साने, मधुकर काशिनाथ साने, दत्तात्रेय काशिनाथ साने, गणेश काशिनाथ साने, सुषमा विलास चूरी, चंद्रकांत काशिनाथ साने, हरेश पांडुरंग कोरे, विकास पांडुरंग कोरे, अविनाश पांडुरंग कोरे, नरेश पांडुरंग कोरे, हेमन्त तुकाराम कोरे, हरिश्चंद्र शामराव साने, मोरेश्वर पांडुरंग पाटील, बालकृष्ण मोरेश्वर पाटील, दमयंती दामोदर पाटील, सुभदा नरोत्तम पाटील, प्रतीभा प्रभाकर पाटील, रश्मी रमेश राऊत, कौशिक जयवंत पाटील, ज्योति जयवंत पाटील, निशा वैभव महाले, निकिता दिपेश चुरी, तृप्ती प्रसन्न राउत, प्रिया प्रभाकर पाटील, दिप्ती

					अनिकेत राऊत, दर्शना सचिन कोरे, ऊंदिर रामा, हरिश्चंद्र वामन राउल, जनार्दन वामन राउल, मनोहर नारायण राउल, देवकुबाई यादव चुरी, भालचंद्र कमलाकर राउल, मंदाकिनी मोरेश्वर कोरे, मंदाकिनी मंगलदास गुजराथी, नंदा रणजित महाराणा, रश्मी रमाकांत राउल, रजनी राजेंद्र राउल, लता कमलाकर राउल, मंगला मंगेश कोरे, हिरा हरिश्चंद्र पाटील, पार्वती परशुराम महाले, रघुनाथ वामन राऊत, भास्कर वामन राऊत, सुमन शंकर घरत, आशा सुरेश राउत, शिल्पा अमित रावते, प्रसाद रामकृष्ण सुर्वे, प्रशांत रामकृष्ण सुर्वे, अभय अर्जुन पाटील, अजय अर्जुन पाटील, शलाका अर्जुन पाटील, अद्वैत अर्जुन पाटील, राहुल प्रदीप वैद्य, चेतन प्रदीप वैद्य, प्रगती प्रदीप वैद्य, विवेक वसंत वैद्य, नीता नितिन वैद्य, मृण्मयी नितिन वैद्य, अमेय अशोक मोरे, रेखा मनोहर महाले, संजय सीताराम पाटील, गिता गणेश पाटील, प्रियंका गणेश पाटील, रिद्धी गणेश पाटील, हितेश गणेश पाटील, सुभाष काशीनाथ राऊत, दिनकर
--	--	--	--	--	--

					काशिनाथ राऊत, विवेक काशिनाथ राऊत, दीलीप काशिनाथ राऊत, गिता गजानन साने, आशालता अनिल ठाकुर, हेमांगी हेमंत राउल, वर्षा विजय राउल, रुद्रांश बी. पाटील तर्फे कुलमुख्यारधारक नरेंद्र केदार देवरे, प्रशांत भास्कर पाटील, करण आनंद ठाकूर, काशिनाथ केशव कोरे काशिबाई केशव कोरे पांडुरंग नारायण कोरे, मंजुला मोरेश्वर, विमल विष्णु, वेणुबाई यशवंत पाटील, मनिराम केशव कोरे, चिंतामण पांडुरंग राउल 78/1, 78/1/2, 78/1/3, 78/1/4, 78/1/5, 78/1/6, 78/1/7, 78/1/8, 78/1/9, 78/1/10, 78/1/11, 78/1/12, 78/1/13, 78/1/14, 78/1/15
164	पाडा	सरकारी	पाडा	0.32	ग्राम पंचायत पाडा Pada
गांव का नाम: कोलवली					
165	253, 253/2, 253/3, 253/4, 253/5, 253/6, 253/7, 253/8, 253/9, 253/10, 253/11, 253/12, 253/13, 253/14, 253/15, 253/16, 253/17, 253/18, 253/19, 253/20,	सामान्य (निजी/ सरकारी)	असिंचित/सरकारी	0.7455	महाराष्ट्र शासन अक्करपट्टी पोफरण येथील पर्यायी जमीन के लिए प्रयोजनार्थ, विकास महादेव पाटील, रुची राजेंद्र राऊल, अंजली अनिल राऊल, भूषण यशवंत पाटील, गणेश भास्कर पाटील, प्रीती प्रवीण पाटील, रोहिणी रमेश

	253/21				अधिकारी, समिधा सुनील राऊत, संगीता संजय कोरे, रूपाली भरत पाटील, मथुराबाई महादेव साने, नारायण महादेव साने, प्रभाकर महादेव साने, शशिकांत महादेव साने, रुक्मिणी रघुनाथ तामोरे, महिपाल रघुनाथ तामोरे, नंदकिशोर रघुनाथ तामोरे, प्रमोद रघुनाथ तामोरे, ललिता शशिकांत तांडेल, गुलाब दशरथ पागधरे, सुलोचना मोहन आरेकर, रत्नप्रभा सुखदेव दवणे, ज्योत्सना मोहन मेहेर, विद्या श्याम तामोरे, संतोष श्याम तामोरे, हेमंत श्याम तामोरे, देवेंद्र श्याम तामोरे, रामचंद्र कालू साने, पांडुरंग कालू साने, देवकीबाई वसंत साने, यशवंत हरेश्वर साने, नारायण नंदकूमार देवजी साने, सुजाता बलिराम साने, शुभांगी बलिराम साने, उत्तरा बलिराम साने, उज्वला बलिराम साने, सुजाता दयानंद चुरी, पल्लवी प्रवीण राणे, स्नेहा भूषण पाटील, निकेत संजय लटके, शामा भिकाजी साने, नारायण हरी राऊत, दाजी हरी राऊत, शिवराम यादव राऊत, माणिकराव यादव
--	--------	--	--	--	--

					राऊत, यशोदा ना कोरे, शारदा के राऊत, रामकृष्ण पुरुषोत्तम चितले, यादव हरी राऊत, यादव हरी राऊत, शिवराम यादव राऊत, माणिकराम यादव राऊत, यशोदा नारायण कोरे, सरला गो कोरे, शारदा ल राऊत, ललिता काशिनाथ, यशवंत भगवान चुरी, सुमन भगवान चुरी, ठकया बाबू कोरे, मुशिर अहमद शेख, अमिता अन्वरअली वेलाणी, नथू चामडू घरत, जयश्री जगन्नाथ साने, विलास काशिनाथ पाटील, भालचंद्र काशिनाथ पाटील, हेमवती हरिश्चंद्र साने, केशव रामचंद्र पाटील, भानुमती भास्कर पाटील, शशिकला सत्यनारायण कट्टा, मालती महादेव, शालिनी मोरेश्वर, शालिनी काशिनाथ, हरेश्वर महादेव, पुष्पलता प्रभाकर, रंजन अनंत साने, स्मिता प्रभाकर, पांडुरंग घनश्याम, निर्मला काशिनाथ, रवींद्र काशिनाथ पाटील, आशा अनंत दलवी, काशिनाथ दामोदर पाटील, प्रदीप काशिनाथ पाटील, विवेक काशिनाथ पाटील, परशुराम रामचंद्र पाटील, चिंतामण रामचंद्र पाटील,
--	--	--	--	--	---

					चारुलता प्रभाकर, किरण अनंत साने, संजय अनंत साने, स्वाती भालचंद्र राऊल, सीताराम नारायण खापरे, नरेंद्र जगन्नाथ साने, मानिक जगन्नाथ साने, मनोहर जगन्नाथ साने, प्रभाकर जगन्नाथ साने, रंजन अनंत साने, किरण अनंत साने, संजय अनंत साने, स्वाती भालचंद्र राऊल 253, 253/2, 253/3, 253/4, 253/5, 253/6, 253/7, 253/8, 253/9, 253/10, 253/11, 253/12, 253/13, 253/14, 253/15, 253/16, 253/17, 253/18, 253/19, 253/20, 253/21
166	258, 258/2, 258/3	सामान्य (निजी/ सरकारी)	असिंचित/सरकारी	0.245	महाराष्ट्र शासन अक्करपट्टी पोफरण येथील पर्यायी जमीन के लिए प्रयोजनार्थ, सुकरया लक्ष्मण पाटील, किसन पांडुरंग राऊत, लक्ष्मण गोविंद पाटील 258, 258/2, 258/3
167	259, 259/2, 259/3	सामान्य (निजी/ सरकारी)	असिंचित/सरकारी	3.48	महाराष्ट्र शासन अक्करपट्टी पोफरण येथील पर्यायी जमीन के लिए प्रयोजनार्थ, पुष्पलता पांडुरंग, भालचंद्र पांडुरंग, सुलोचना पांडुरंग, ठकाबाई भास्कर ठाकूर, गंगाबाई गोविंद राऊत, गंगुबाई भास्कर मोरे,

					कृष्णा उर्फ भास्कर नथू मोरे, भास्कर नथू मोरे, रजनी बालाराम ठाकूर, शशी अनंत मोरे, कस्तुर पांडुरंग राऊत, विमल वामन राऊत, सुरेश वामन राऊत, सुभाष वामन राऊत, संदेश वामन राऊत, दीपक वामन राऊत, दत्तात्रेय वामन राऊत, राजेंद्र वामन राऊत, कल्पना अशोक मोरे, जयवंती प्रभाकर राऊत, सखाराम सुकरया राऊत, उल्हास मधुकर राऊत, नीलिमा प्रकाश राऊत सतीश संदेश राऊत 259, 259/2, 259/3, 259/4
168	680	सरकारी	सरकारी	0.3205	तारापूर अणुशक्ती केंद्र 680
गांव का नाम: चिंचणी					
169	1079	निजी	असिंचित	0.0164	किशोर रामचंद्र पंडित, गीता गजानन पंडित, विना विलास पंडित, मंगेश विलास पंडित, समीर विलास पंडित, सीमा दीपक नाईक 1079
170	1082/1, 1082/2, 1082/3, 1082/4, 1082/5, 1082/7, 1082/8, 1082/9, 1082/10, 1082/11, 1082/12, 1082/13	सामान्य (निजी/सरकारी)	असिंचित/सरकारी	3.9315	गंगाराम गोपाल कडवे राखीव वन, महसूल खाते, जाना गोविन्द बरफ, तुकाराम लक्ष्मण लोणकर, हिराभाई पांडुरंग लोणकर, कमलाकर पांडुरंग लोणकर, सुनिल पांडुरंग लोणकर, शेखर पांडुरंग लोणकर, संदीप पांडुरंग

					लोणकर, उज्वला सतीश यंदे, संतोष नारायण मर्दे, तारा रघुनाथ तांडेल, हरेश्वर नारायण मर्दे, तुलशीबाई नारायण मर्दे, प्रकाश नारायण मर्दे, रेखा चंद्रकांत आरेकर, शरयू नारायण मर्दे, साधना दिनेश वाढीलकर, गंगाराम नाना दांडेकर, रंजना राजाराम धानमेहेर, संदीप राजाराम धानमेहेर, हर्षला राजाराम धानमेहेर, रूपाली राजाराम धानमेहेर, कमलाकर राजाराम धानमेहेर, पुष्पा मोहन पागधरे, अरुणा चंद्रकांत राऊत, जयश्री रघुनाथ धनु, कुंद नंदकुमार प्रभु, रंजना राजाराम धनु, देवयानी देवनाथ धानमेहेर, प्रेरणा प्रेमनाथ मेहेर, शीतल राजेंद्र तामोरे, निशिगंधा आशिष मेहेर, तृप्ती केतन धर्ममेहेर शंकर भीमा धानमेहेर, प्रतिभा पंढरीनाथ आरेकर, नर्मदा भीमा धानमेहेर, दत्ताराम भीमा धानमेहेर, गजानन भीमा धानमेहेर, हितेंद्र भीमा धानमेहेर, कल्पना कांताराम धानमेहेर, संतोष कांताराम धानमेहेर, मनीषा सुरेंद्र राऊत, शुभांगी निलेश धनु, रूपेश रामकृष्ण मेहेर,
--	--	--	--	--	--

					वृंदा वेरेंद्र मेहेर, सावित्री गोविन्द दांडेकर, हेमंत बालकृष्ण अक्रे, अविनाश बालकृष्ण अक्रे, सदाशिव बिस्तीरया अक्रे, गुणवंती गजानन अक्रे, निलेश गजानन अक्रे, कुंदन गजानन अक्रे, जितेन्द्र गजानन अक्रे, प्रल्हाद बिस्तीरया अक्रे, ज्ञानेश्वर बिस्तीरया अक्रे, बेबी हरिशचंद्र तांडेल, मालती कमलाकर राऊत, लक्ष्मी नारायण तामोरे, हेमा रोहिदास राऊत, शकुंतला विजय धानमेहेर, आत्माराम पोषा सवरा, नथु पोषा सवरा, देवकी पोषा सवरा 1082/1, 1082/2, 1082/3, 1082/4, 1082/5, 1082/7, 1082/8, 1082/9, 1082/10, 1082/11, 1082/12, 1082/13
171	1095	निजी	असिंचित	0.0961	प्रकाश केशव सावे 1095
कुल योग				45.9225	

[फा. सं. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2023/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 12th November, 2025

S.O. 5144(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3889** Dated:25/08/2025 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Construction of 4/8 Lane Expandable), maintenance, management and

operation of Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 11.400 & Km. 28.700 to Km. 32.180 in the district of PALGHAR in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Lokmat” and “The Times of India” both dated 06 September 2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 11.400 & Km. 28.700 to Km. 32.180 in the district of PALGHAR in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: PALGHAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Dahanu					
Village: Ghol					
1	132	Government	Forest	0.4302	Reserve Forest 132
2	187	Private	Unirrigated	0.01	Shantaram Mahadhya Dhangda, Navashi Rama Dhangla, Kamal Halya Belkar, Jani Raghu Chaure 187
3	189	Private	Unirrigated	0.0275	Babalya Barkya Dhangda, Bayji Barkya Dhangda, Shankar Barkya Dhangda, Pushpa Laksha Dhangda, Jagruti Laksha Dhangda, Namarada Laksha Dhangda, Sumitra Laksha Dhangda, Kalpana Laksha Dhangda, Shailesh Laksha Dhangda, Madhukar Dharma Dhangda, Vijaya

					Madhu Kadam, Santosh Dharma Dhangda, Sangeeta Arvind Bhandari, Sarita Naresh Guhe, Balu Dharma Dhangda, Veni Sakarya Dhangda, Santya Sakarya Dhangda, Venuka Ramesh Tandel 189
4	37	Government	Forest	0.162	Reserve Forest 37
Village: Tawa					
5	146/1	Private	Unirrigated	0.098	Champi Mahadeya Barga, Savita Laxman Vanaga, Shewanti Parimal Vanaga, Chapi Hallya Harpale, Mathura Ishwar Dalvi, Sunita Suresh Harpale, Suvarna Suresh Harpale, Anusaya Suresh Harpale, Pramod Suresh Harpal 146/1
6	147, 147/1	Common (Private /Government)	Unirrigated/Government	0.8785	Mahadaya Mahya Kadu, Devu Mahya Kadu, Vanashi Mahya Kadu, Ratna Mahaya Kadu Mahasanchalak Bhutil Parivahan Mantralay Bharat Sarkar Navi Dilli 147, 147/1
7	151/1, 151/2	Common (Private /Government)	Unirrigated/Forest	0.6695	Udland Protected Forest, Nathu Navasha Bhoya, Jana Navasha Bhoya, Vindi Lakhma Dambale, Shewanti Dhaya Wagh, Shanti Rama Bhoya, Shanti Tanha Savra, Savita Dama Ghatal, Janakya Navasya Lokhande, Gondi Ratna Gavrit, Laxman Jivya Savra, Kashi Budhya Bhoya

					151/1, 151/2
8	152, 152/1	Common (Private /Government)	Unirrigated/Government	0.017	Narayan Valya Jhatya, Suresh Valya Jhatya, Ramesh Valya Jhatya, Ladki Kashinath Ravate, Mahasanchalak Bhupal Parivahan Mantralay Bharat Sarkar Navi Dilli 152, 152/1
9	159	Government	Government	0.0574	Masanavata 159
10	160	Private	Unirrigated	0.0901	Tanaji Chintya Nam, Bayji Navasha Nam, Chintaman Navasha Nam, Savita Sudhakar Sutar, Kashinath Litya Nam, Jairam Litya Nam, Manki Shantaram Kedar, Bhiwa Barkya Nam, Kashi Sukarya Dhadga, Shakuntala Shankar Nam, Sudhir Shankar Nam, Yatin Shankar Nam, Yogesh Shankar Nam, Sandeep Shankar Nam, Sangita Jaywant Patil 160
11	161	Private	Unirrigated	0.0328	Thaki Halya Harpalya 161
12	162	Private	Unirrigated	0.0553	Thaki Halya Harpalya 162
13	163	Private	Unirrigated	0.0052	Jani Ratna Kadu, Suresh Ratna Kadu, Naina Ramesh Dandekar 163
14	165, 165/1	Common (Private /Government)	Unirrigated/Government	0.004	Usha Ramnaresh Yadav, Mahasanchalak Bhupal Parivahan Mantralay Bharat Sarkar Navi Dilli 165, 165/1
15	170/1, 170/2,	Common (Private /Government)	Unirrigated/Forest	0.009	Udland Protected Forest, Vishnu

	170/3, 170/4, 170/5, 170/6				Ganpat Medha, Dilip Vikya Bhoje, Parashuram Vikya Bhoje, Sunita Nilesh Karmoda, Dattu Shidwa Dhangda, Vijay Shidwa Dhangda, Satish Shidwa Dhangda, Kamalakar Shidwa Dhangda, Manki Shidwa Dhangda, Sangeeta Sudam Dhangda, Suvarna Sudam Dhangda, Nitesh Sudam Dhangda, Gopal Rama Dhangda, Adivasi Kalyan Adhikari Dahanu, Dattu Shidwa Dhangda, Vijay Shidwa Dhangda, Satish Shidwa Dhangda, Kamalakar Shidwa Dhangda, Manki Shidwa Dhangda, Sangeeta Sudam Dhangda, Suvarna Sudam Dhangda, Nitesh Sudam Dhangda, Gopal Rama Dhangda 170/1, 170/2, 170/3, 170/4 ,170/5, 170/6
16	173	Private	Unirrigated	0.3436	Kiran Pandu Palwa, Suresh Pandu Palwa, Sangeeta Daji Kavate, Manjula Pandu Palwa 173
17	Nala	Government	Nala	0.0119	Nala Nala
Village: Kolhan					
18	50	Government	Forest	0.0085	Udland Protected Forest 50
19	51/7	Government	Forest	0.013	Udland Protected Forest 51/7
20	51/8	Private	Unirrigated	0.0355	Shewanti Devya Merya, Gulab Devya Merya, Prakash Kakadya

					Merya, Pangli Chaitya Soman, Ladki Kakadya Merya, Changuna Pravin Mere, Roshan Pravin Mere, Chandrakala Rajesh Handva, Swapnil Pravin Mere 51/8
21	51/9	Government	Forest	0.0175	Udland Protected Forest 51/9
22	53	Government	Forest	13.661	Udland Protected Forest 53
Village: Dhamtane					
23	42	Private	Unirrigated	0.1333	Balu Chima Gond, Ratni Chima Gond, Hiri Hiraya Gond, Raghunath Hiraya Gond, Pramila Parashuram Mere, Pramila Suresh Kadu, Sunita Sunil Kedar 42
24	55	Private	Unirrigated	0.0105	Sitaram Daji Balashi, Pandurang Daji Balashi, Girji Radhya Kavale, Shalu Navasha Matera, Laxman Vesha Balashi, Dharmi Vesha Balashi, Mani Vesha Balashi, Shewanti Vesha Balashi, Sudha Vasant Balashi, Bharti Vasant Balashi, Mahendra Vasant Balashi, Ranjana Vasant Balashi, Shewanti Shankar Balashi, Kamalakar Shankar Balashi, Rukhmay Viththal Balashi, Dinesh Viththal Balashi, Vanita Suresh Belkar, Anjana Madhu Jhirwa, Ankita Viththal Balashi, Yogita Viththal Balashi 55

25	58	Private	Unirrigated	0.0142	Suresh Shinvar Balashi 58
26	63	Private	Unirrigated	0.0288	Sitaram Daji Balashi, Pandurang Daji Balashi, Girji Radhya Kavale, Shalu Navasha Matera, Laxman Vesha Balashi, Dharmi Vesha Balashi, Mani Vesha Balashi, Shewanti Vesha Balashi, Sudha Vasant Balashi, Bharti Vasant Balashi, Mahendra Vasant Balashi, Ranjana Vasant Balashi, Shewanti Shankar Balashi, Kamalakar Shankar Balashi, Rukhmay Viththal Balashi, Dinesh Viththal Balashi, Vanita Suresh Belkar, Anjana Madhu Jhirwa, Ankita Viththal Balashi, Yogita Viththal Balashi 63
27	64	Private	Unirrigated	0.1663	Harishchandra Raja Kamdi, Rama Raja Kamdi, Mohan Raja Kamdi, Yashwant Raja Kamdi, Parvati Shankar Kamdi, Vilas Shankar Kamdi, Balu Shankar Kamdi, Nita Shankar Kamdi, Janaki Jivya Vavre 64
28	71/1, 71/2	Private	Unirrigated	0.143	Special Aquisition Officer Surya Project Dahanu, Ramesh Ganpat Balashi 71/1, 71/2
Village: Varor					
29	105/1	Private	Unirrigated	0.0019	Kishor Ramchandra Patil, Ashok Ramchandra Patil, Pramod

					Ramchandra Patil, Sudhir Ramchandra Patil, Prafullata Ramchandra Patil, Indirabai Ramchandra Patil, Sushila Kamlakar Patil, Sumati Madhukar Patil, Milan Madhukar Patil, Suhas Suresh Patil, Sandip Suresh Patil, Jaya Ramesh Patil, Harshala Sudesh Chaudhary, Ulka Pankaj Vartak, Vidula Dipak Patil, Ruchit Dipak Patil 105/1, 105/2, 105/3, 105/4 ,105/5
30	1064	Private	Unirrigated	0.01	Mukund Keshav Raut 1064
31	1389	Private	Unirrigated	0.053	Manubai Yadav Patil, Prakash Pandurang Raut, Hemant Pandurang Raut, Dinesh Ganpat Raut, Arun Ganpat Raut, Hareshwar Ganpat Raut, Mahesh Ganpat Raut, Minakshi Martand Patil, Pramodini Vasant Patil, Malini Moreswar Raut, Kranti Moreswar Raut, Bhupendra Moreswar Raut, Kamesh Moreswar Raut, Rajiv Moreswar Raut, Pramodini Pramod Patil 1389
32	1397/1, 1397/2	Private	Unirrigated	0.506	Shakuntala Kashinath Raut, Rajinikanth Kashinath Raut, Suryakant Kashinath Raut, Shashikant Kashinath Raut, Nirmala Raghunath Shilar, Kusum Diwakar Raut, Mukesh Diwakar

					Raut, Jyoti Pratap Patil, Vimal Dattatreya Raut, Sangeeta Sanjay Vartak, Sujata Nitin Nigde, Anusaya Jaywant Raut, Pratibha Parashuram Thakur, Reshma Ramesh Thakur, Yojana Yatin Patil, Rajni Ramakant Raut, Dipak Ramakant Raut, Shailesh Ramakant Raut, Santosh Ramakant Raut, Rupesh Manohar Raut, Sujata Suhas Patil, Prachi Prashant Patil, Pushplata Vishwanath Raut, Nalini Shashikant Raut, Chhaya Vivek Purav, Kunda Anil Raut, Punam Dhananjay Raut, Pritesh Anil Raut, Sumati Hemant Raut, Shubhangi Dinesh Tribhuvan, Sachin Hemant Raut, Sonal Kunal Parmar Sangita Rajnikant Raut Kavita Sunil Mhatre Sujata Mahesh Salunkhe Vaibhavi Vaibhav Desai, Vrushali Karan Purav 1397/1, 1397/2
33	245	Private	Unirrigated	0.0008	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 245
34	247	Private	Unirrigated	0.001	Pravin Parshuram Chaudhary, Nila Parashuram Chaudhary, Kusum Kashinath

					Chaudhary, Mathurabai Mukund Chaudhary, Sunanda Raghunath Chaudhary, Pratibha Parashuram Chaudhary, Rima Rajan Chaudhary 247
35	254	Private	Unirrigated	0.08	Bhalchandra Chintaman, Ganpat Chintaman, Suman Shankar Pandit, Yashwant Shankar Pandit, Subhash Shankar Pandit, Indumati Shankar Pandit, Sushila Viththal Sasane, Kusum Arunkumar Mehta, Vasanti Jaywant Bhatt 254
36	259	Private	Unirrigated	0.014	Mathuribai Mukund Chaudhary, Sunanda Raghunath Chaudhary, Kusum Kashinath Chaudhary, Pratibha Parashuram Chaudhary, Nila Parashuram Chaudhary, Priya Pravin Chaudhary, Pratik Pravin Chaudhary, Rita Rajan Chaudhary 259
37	262/1, 262/2	Private	Unirrigated	0.0033	Thakubai Madhav Chaudhary, Vimal Vasant Chaudhary, Kranti Vasant Chaudhary, Gaurav Vasant Chaudhary, Suman Shantaram Chaudhary, Suhas Shantaram Chaudhary, Suvarna Pranay Chaudhary, Akash Pranay Chaudhary, Manali Pranay Chaudhary Pratibha Baburao

					Chaudhary, Nilima Kamlakar Bhandari, Arun Nathuram Kadam, Aruna Arun Chendavankar, Kamlakar Parashuram Kadam, Kalpana Ramesh Chavhan, Krupali Gurnath Borkar, Ganesh Jaydev Kadam, Jagdev Parshuram Kadam, Jayanti Jaydev Kadam, Pramila Nathuram Kadam, Bhamini Jaydev Kadam, Mayuresh Rajendra Kadam, Manda Rajendra Kadam, Shalaka Sudhir Kadam, Shridhar Parshuram Kadam, Sushaka Sunil Karadkar, Sangita Jaydev Kadam, Hemant Nathuram Kadam 262/1, 262/2
38	263	Private	Unirrigated	0.0015	Mathuribai Mukund Chaudhary, Sunanda Raghunath Chaudhary, Kusum Kashinath Chaudhary, Pratibha Parashuram Chaudhary, Nila Parashuram Chaudhary, Priya Pravin Chaudhary, Pratik Pravin Chaudhary, Rima Rajan Chaudhary 263
39	266	Private	Unirrigated	0.0044	Madhav Dharma Chaudhary, Ramchandra Arjun Chaudhary, Kashinath Arjun Chaudhary, Atmaram Nana Urf Narayan Chaudhary, Prabhakar Nana Urf Narayan Chaudhary,

					Sasikala Anil Chaudhary, Sudha Dattatrey Chaudhary, Tanmay Anil Chaudhary 266
40	273	Private	Unirrigated	0.0024	Manubai Yadav Patil, Prakash Pandurang Raut, Hemant Pandurang Raut, Dinesh Ganpat Raut, Arun Ganpat Raut, Hareshwar Ganpat Raut, Mahesh Ganpat Raut, Minakshi Martand Patil, Pramodini Vasant Patil, Malini Moreshwar Raut, Kranti Moreshwar Raut, Bhupendra Moreshwar Raut, Kamesh Moreshwar Raut, Rajiv Moreshwar Raut, Pramodini Pramod Patil 273
41	281	Private	Unirrigated	0.0003	Viththal Shinkur Bhandari 281
42	283	Private	Unirrigated	0.0014	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 283
43	284	Private	Unirrigated	0.0041	Viththal Shinkur Bhandari 284
44	296	Private	Unirrigated	0.0006	Anusaya Narayan Chaudhary, Narmada Narayan Chaudhary, Prabhakar Kashinath Chaudhary, Suman Kashinath Chaudhary, Manda Mahesh Chaudhary, Hritik

					Mahesh Chaudhary 296
45	299	Private	Unirrigated	0.0031	Ramchandra Viththal 299
46	31/1, 31/2, 31/2/1, 31/3, 31/4, 31/5, 31/6	Common (Private /Government)	Unirrigated/Government/Forest	4.1175	Khajan, Reserve Forest, Revenue Department, Bhalchandra Ganpat Dawane, Rajendra Hareshwar Dawane, Bhalchandra Ganpat Dawane, Jayavanti Atmaram Dawane, Shivangi Hareshwar Somaya, Bhupesh Atmaram Dawane, Sandhya Atmaram Dawane, Kalpana Ganesh Dawan, Geeta Vishal Chaudhary, Sangita Mangesh Mangela, Vidya Ganesh Dawane, Rupa Ganesh Dawane, Vishal Ganesh Dawane, Sushil Jagannath Meher, Shaila Suresh Meher, Mohan Kashinath Chaudhary, Pushpa Kashinath Chaudhary, Mukta Krishnakumar Chaudhary, Jayesh Krishnakumar Chaudhary, Priyanka Krishnakumar Chaudhary, Pramodani Atmaram Chaudhary, Harshad Atmaram Chaudhary, Roshan Atmaram Chaudhary, Amita Jayesh Salunke, Prabhakar Narayan/Nana Chaudhary, Sudha Dattatrey Chaudhary, Anita Anil Chaudhary, Satish Kashinath Chaudhary,

					Chandrakant Kashinath Chaudhary, Ramchandra Arjun Chaudhary, Thakubai Madhav Chaudhary, Vimal Vasant Chaudhary, Kranti Vasant Chaudhary, Gaurav Vasant Chaudhary, Suman Shantaram Chaudhary, Suhas Shantaram Chaudhary, Suvarna Pranay Chaudhary, Manali Pranay Chaudhary, Akash Pranay Chaudhary, Pratibha Baburao Chaudhary, Nilima Kamalakar Bhandari, Forest 31/1, 31/2, 31/2/1, 31/3, 31/4, 31/5, 31/6
47	311	Private	Unirrigated	0.2059	Thakubai Madhav Chaudhary, Vimal Vasant Chaudhary, Kranti Vasant Chaudhary, Gaurav Vasant Chaudhary, Suman Shantaram Chaudhary, Suhas Shantaram Chaudhary, Suvarna Pranay Chaudhary, Akash Pranay Chaudhary, Manali Pranay Chaudhary, Pratibha Baburao Chaudhary, Nilima Kamalakar Bhandari 311
48	314	Private	Unirrigated	0.012	Ramchandra Devji Patil, Vithu Kana Patil 314
49	316	Private	Unirrigated	0.0328	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodhbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantrao Jamitrai

					316
50	317	Private	Unirrigated	0.0066	Anjali Arvind Babre, Sandip Arvind Babre, Prakash Arvind Babre, Viram Arvind Babre, Mathura Madhukar Raut 317
51	319	Private	Unirrigated	0.0056	Ramchandra Arjun Chaudhary, Atmaram Narayan Urf Nana Chaudhary, Prabhakar Narayan Urf Nana Chaudhary, Anil Narayan Urf Nana Chaudhary, Sudha Dattatreya Chaudhary, Yashoda Narayan Chaudhary, Anita Anil Chaudhary, Krishnkumar Kashinath Chaudhary, Satish Kashinath Chaudhary, Chandrakant Kashinath Chaudhary, Mohan Kashinath Chaudhary, Pushpa Kashinath Chaudhary 319
52	322	Private	Unirrigated	0.0101	Bhima Bai Balwant 322
53	323	Private	Unirrigated	0.0042	Anil Viththal Chaudhary, Alka Viththal Chaudhary, Venubai Viththal Chaudhary 323
54	324	Private	Unirrigated	0.0281	Kamal Jagannath Vanmali 324
55	325	Private	Unirrigated	0.0042	Martand Vasudev Babrekar 325
56	326	Private	Unirrigated	0.0417	Vikas Parashuram Chaudhary, Indumati Parashuram Chaudhary,

					Padmabai Parashuram Chaudhary, Satish Parashuram Chaudhary 326
57	327	Private	Unirrigated	0.001	Moreswar Bhikaji Pandit 327
58	331	Private	Unirrigated	0.0325	Bhima Bai Balwant 331
59	332/1	Private	Unirrigated	0.0332	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 332/1
60	332/12	Private	Unirrigated	0.0184	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 332/12
61	332/13	Private	Unirrigated	0.0107	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 332/13
62	333/1	Private	Unirrigated	0.0684	Narashilal Shah, Ramjivandas Narottam, Dwarkadas Harilal, Vasantraai Jamitrai, Thakurdas Nanabhai Marchand, Ranchhodbhai Bhayabhai 333/1
63	333/12	Private	Unirrigated	0.0001	Thakurdas Nanabhai Marchand,

					Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/12
64	333/13	Private	Unirrigated	0.0061	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/13
65	333/3	Private	Unirrigated	0.0034	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/3
66	333/5	Private	Unirrigated	0.001	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/5
67	333/6	Private	Unirrigated	0.0038	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/6
68	333/8	Private	Unirrigated	0.0139	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai,

					Ramjivandas Narottam, Vasantraai Jamitrai 333/8
69	337	Private	Unirrigated	0.0305	Vasudev Mahadev Patil, Avinash Chintaman Patil, Ranjana Chintaman Patil, Ujwala Chintaman Patil, Kalpana Chintaman Patil, Pratibha Chintaman Patil, Snehprabha Chintaman Patil, Manohar Damodar Patil, Pravin Damodar Patil, Kishor Damodar Patil, Vaishali Damodar Patil, Nita Chandrakant Raut 337
70	338	Private	Unirrigated	0.0009	Jayamini Jayprakash Patil, Usha Dinesh Chaudhary, Ritesh Dinesh Chaudhary, Sushma Prakash Chaudhary, Snehal Santosh Chaudhary 338
71	339/1, 339/2, 339/3	Private	Unirrigated	0.0838	Sudhir Atmaram Raut, Devendra Atmaram Raut, Kavita Nandkishor Patil, Aarti Ramchandra Mhatre Kalpesh Dattatreya Patil, Suchita Suresh Dasgavkar, Saroj Satish Raut, Dipesh Satish Raut, Kavita Nitin Patil, Premanjali Kiran Ambhire, Ankur Umesh Raut, Yayuta Hemachandra Adhikari, Bhamini Bhushan Raut, Trupti Rajesh Chaudhary 339/1, 339/2, 339/3
72	340	Private	Unirrigated	0.0062	Raju Hulya, Bematya Hulya 340

73	341/2	Private	Unirrigated	0.0198	Ramesh Laxman Patil, Vinod Laxman Patil, Rajanikant Laxman Patil, Navnit Laxman Patil, Sharad Laxman Patil, Gita Gopinath Chaudhary, Pushplata Vasant Patil, Pravin Vasant Patil, Sneha Sunil Sivaneekar, Smita Kailas Nigam, Umang Vasant Patil 341/2
74	341/4	Private	Unirrigated	0.181	Ramesh Laxman Patil, Vinod Laxman Patil, Rajanikant Laxman Patil, Navnit Laxman Patil, Sharad Laxman Patil, Gita Gopinath Chaudhary, Pushplata Vasant Patil, Pravin Vasant Patil, Sneha Sunil Sivaneekar, Smita Kailas Nigam, Umang Vasant Patil 341/4
75	344/1, 344/2	Private	Unirrigated	0.0032	Jayamini Jayprakash Patil, Usha Dinesh Chaudhary, Ritesh Dinesh Chaudhary, Sushma Prakash Chaudhary, Snehal Santosh Chaudhary, Naresh Daji Chaudhary, Aruna Chandrakant Chaudhary, Chandrakala Ashok Chaudhary, Sangita Vilas Chaudhary 344/1, 344/2
76	345	Private	Unirrigated	0.005	Savitri Sakharam Raut, Ravindra Sakharam Raut, Mahendra Sakharam Raut, Bharti Nandkumar Raut 345

77	346	Private	Unirrigated	0.0112	Bhuvneshwar Mukund Raut, Manaku Mukund Raut, Urmila Balkrishna Raut, Pushplata Narayan Raut 346
78	347	Private	Unirrigated	0.0123	Siddhesh Ulhas Patil, Vidula Harshad Raut, Vikas Kamlakar Patil, Harshala Hemant Raut, Mina Ulhas Patil, Sushila Kamlakar Patil, Mahendra Madhav Patil, Aarti Ulhas Patil, Minal Sainath Pavaskar, Alka Rajinikanth Raut 347
79	348	Private	Unirrigated	0.0119	Kalavati Anant Patil, Megha Rajendra Patil, Kiran Dipak Raut, Jyoti Anant Patil, Santosh Anant Patil, Bhushan Anant Patil, Gulab Balakrishna Raut 348
80	349	Private	Unirrigated	0.008	Shambulal Murardas 349
81	350	Private	Unirrigated	0.004	Naresh Daji Chaudhary, Aruna Chandrakant Chaudhary, Chandrakala Ashok Chaudhary, Sangita Vilas Chaudhary 350
82	351	Private	Unirrigated	0.0286	Jayamini Jayprakash Patil, Usha Dinesh Chaudhary, Ritesh Dinesh Chaudhary, Sushma Prakash Chaudhary, Snehal Santosh Chaudhary 351
83	352	Private	Unirrigated	0.0138	Savitri Sakharam Raut, Ravindra Sakharam Raut, Mahendra Sakharam Raut, Bharti Nandkumar

					Raut 352
84	353	Private	Unirrigated	0.0327	Shambhulal Murardas 353
85	354	Private	Unirrigated	0.0488	Rajanikanth Moreshwar Raut, Usha Sridhar Patil 354
86	355	Private	Unirrigated	0.0115	Sudhir Atmaram Raut, Devendra Atmaram Raut, Kavita Nandkishor Raut, Kalpesh Dattatreya Patil, Suchita Suresh Dasgavkar, Saroj Satish Raut, Dipesh Satish Raut, Kavita Nitin Patil, Premanjali Kiran Ambhire, Ankur Umesh Raut, Yayuta Hemachandra Adhikari, Bhamini Bhushan Raut, Trupti Rajesh Chaudhary, Aarti Santosh Raut 355
87	385	Private	Unirrigated	0.175	Thakurdas Nanabhai Marchand, Dwarkadas Harilal, Narashilal Shah, Ranchhodbhai Bhayabhai, Ramjivandas Narottam, Vasantrao Jamitrai 385
88	750/1, 750/2, 750/3, 750/4, 750/5, 750/6, 750/7, 750/8, 750/9, 750/10, 750/11, 750/12, 750/13, 750/14, 750/15, 750/16, 750/17,	Private	Unirrigated	0.2138	Kamal Kashinath Chaudhary, Bhupendra Kashinath Chaudhary, Balwant Kashinath Chaudhary, Nilesh Kashinath Chaudhary, Mansi Mukesh Chaudhary, Jagannath Hiraji Vanmali, Sakham Hari Chaudhary, Bhivaribai Bhaskar Raut, Dinanath Bhaskar Raut,

750/18, 750/19, 750/20, 750/21, 750/23, 750/24, 750/25, 750/26, 750/27, 750/28, 750/29, 750/30, 750/31, 750/32, 750/33, 750/34, 750/35, 750/36, 750/37, 750/38, 750/39, 750/40, 750/41				Hareshwar Bhaskar Raut, Arvind Bhaskar Raut, Hemlata Narendra Patil, Sumitra Narendra Patil, Atmaram Budhya Satvi, Kashinath Budhya Satvi, Anil Viththal Chaudhary, Venubai Viththal Chaudhary, Kusum Diwakar Raut, Mukta Subhash Chaudhary, Kamal Shashikant Chaudhary, Alka Viththal Chaudhary, Rajanikant Moreshwar Raut, Bhalchandra Moreshwar Raut, Ranjana Ramesh Patil, Nilambari Navinchandra Raut, Aruna Shashikant Patil, Damodar Daji Aakre, Mahadev Narayan Prabhu, Parshuram Harishchandra Aarekar, Keshav Nathu Vinde, Arun Kashinath Raut, Vinod Kashinath Raut, Vandana Umakant Rao, Ravindra Kashinath Prabhu, Mohan Kashinath Prabhu, Balkrishna Kashinath Prabhu, Prahlad Kashinath Prabhu, Mangla Moreshwar Dawane Pandurang Kashinath Dawane, Prakash Kashinath Dawane, Sasikala Ramesh Aarekar, Shakuntala Damodar Mangela, Shobha Kashinath Dawane, Subhash Kashinath Dawane, Aruna Kailash Dawane, Navnit Kailash Dawane, Dhruv Kailash Dawane, Krishni
--	--	--	--	---

				Yashwant Akre, Ratnya Yashwant Akre, Kishor Yashwant Akre, Rekha Yashwant Akre, Shashikala Anant Vinde, Shukrabai Babu Tamore, Bebi Harishchandra Aarekar, Shakuntala Janardan Tamore, Prabhavati Kishor Tamore, Suvarna Ankush Meher, Sunita Rivesh Vade, Archana Kishor Tamore, Vijaya Shyam Tamore, Darshan Shyam Tamore, Shashank Shyam Tamore, Shraddha Mahendra Vinde, Urmila Prabhakar Dawane, Vijay Ramchandra Meher, Prabhakar Ramchandra Meher, Jaydev Ramchandra Meher, Hemlata Hareshwar Tamore, Damyanti Bhalchandra Pagdhare, Shubhangi Srikanth Dawane, Avsayakvaror Adivasi Seva, Sahkarisanshtha Varor, Govind Rajaram Jadhav, Ganesh Kashinath Vinde, Raman Navasha Paagi, Ganpat Navasha Paagi, Raghunath Mahadhya Kom, Sunil Sukraya Vahut, Ketan Ramesh Vahut, Shobha Shinwar Vahut, Jaya Ravindra Vahut, Chirag Ravindra Vahut, Chintu Ramji Gavit, Tushar Bhaskar Chaudhary, Chaitya Ramji Gavit,
--	--	--	--	---

					Kunda Vishnu Beej, Vilas Vishnu Beej, Kalpana Damodar Patkar, Prakash Vishnu Beej, Sangeeta Ramesh Vahut, Vimal Ganpat Ojhare, Geeta Suresh Ojhare, Mangalu Janya Baraf, Suresh Navasha Baraf, Hari Navasha Baraf, Sukari Devu Baraf, Jaywant Devu Baraf, Anil Devu Baraf, Rajendra Nilkanth Chaudhary Laxmi Pankaj Chaudhary, Harshita Pankaj Chaudhary, Arpita Pankaj Chaudhary, Somari Krishna Wangad, Ajay Laxman Vahut, Anita Vilas Beej, Sangita Santosh Saraf, Laxmi Lakhma Katela, Sumitra Lakhma Katela, Ramchandra Bhiwa Katela, Parvati Dattu Umbarsada, Lila Sham Kanhet, Shila Risha Thapad, Kalpana Balu Saalvi, Dipak Dhakal Wangad, Manoj Dhakal Wangad, Laxman Dhakal Wangad, Viththal Belu Gavit, Motiram Belu Gavit, Kashinath Ranya Pardhi 750/1, 750/2, 750/3, 750/4, 750/5, 750/6, 750/7, 750/8, 750/9, 750/10, 750/11, 750/12, 750/13, 750/14, 750/15, 750/16, 750/17, 750/18, 750/19, 750/20, 750/21, 750/23, 750/24, 750/25, 750/26, 750/27,
--	--	--	--	--	--

					750/28, 750/29, 750/30, 750/31, 750/32, 750/33, 750/34, 750/35, 750/36, 750/37, 750/38, 750/39, 750/40, 750/41
89	821/1	Private	Unirrigated	0.0673	Anjali Arvind Babre, Sandip Arvind Babre, Prakash Arvind Babre, Viram Arvind Babre, Madhura Madhukar Raut 821/1
90	821/2	Private	Unirrigated	0.0387	Anjali Arvind Babre, Sandip Arvind Babre, Prakash Arvind Babre, Viram Arvind Babre, Madhura Madhukar Raut 821/2
91	821/4	Private	Unirrigated	0.1769	Anjali Arvind Babre, Sandip Arvind Babre, Prakash Arvind Babre, Viram Arvind Babre, Madhura Madhukar Raut 821/4
92	822	Private	Unirrigated	0.0775	Manjula Ashok Patil, Pramila Arvind Save, Prafullata Kishor Patil, Nilam Santosh Patil, Darshana Pravin Patil, Sarita Sainath Raut 822
93	824	Private	Unirrigated	0.029	Vilas Parshuram Chaudhary, Satish Parshuram Chaudhary 824
94	825	Private	Unirrigated	0.0133	Prabhavati Pandurang Patil, Rajendra Pandurang Patil, Jayesh Pandurang Patil 825
95	826	Private	Unirrigated	0.0241	Sitabai Ramchandra

					826
96	827/1, 827/2, 827/3, 827/5	Private	Unirrigated	0.1484	Vikas Parshuram Chaudhary, Indumati Parshuram Chaudhary, Padmabai Parshuram Chaudhary, Satish Parshuram Chaudhary, Rajesh Yashvant Meher, Pandurang Mangalya Chaudhary, Manjula Ashok Patil, Pramila Arvind Save, Prafullata Kishor Patil, Nilam Santosh Patil, Darshana Pravin Patil, Sarita Sainath Raut, Prabhavati Pandurang Patil, Rajendra Pandurang Patil, Jayesh Pandurang Patil 827/1, 827/2, 827/3, 827/4, 827/5
97	845	Private	Unirrigated	0.005	Dipali Dinanath Pandit, Dinesh Dinanath Pandit 845
98	846	Private	Unirrigated	0.023	Mahesh Vasudev Raut, Rajendra Vasudev Raut, Dhananjay Vasudev Raut, Jayashree Dinesh Raut, Minakshi Dinesh Raut 846
99	848	Private	Unirrigated	0.0845	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut,

					Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 848
100	849	Private	Unirrigated	0.0019	Jagannath Tukaram Mantri, Usha Ashok Mantri, Swinal Yogesh Vandrekhar, Nilesh Ashok Mantri 849
101	850	Private	Unirrigated	0.0074	Bhivaribai Bhaskar Raut, Dinanath Bhaskar Raut, Hareshwar Bhaskar Raut, Arvind Bhaskar Raut, Hemlata Narendra Patil, Sumitra Narendra Patil 850
102	851	Private	Unirrigated	0.0055	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 851
103	855	Private	Unirrigated	0.0056	Bhuvneshwar

					Mukund Raut, Manaku Mukund Raut, Urmila Balkrishna Purav, Pushplata Narayan Raut 855
104	858	Private	Unirrigated	0.1835	Bhivaribai Bhaskar Raut, Dinanath Bhaskar Raut, Hareshwar Bhaskar Raut, Arvind Bhaskar Raut, Hemlata Narendra Patil, Sumitra Narendra Patil 858
105	867	Private	Unirrigated	0.0216	Anil Raghunath Pandit 867
106	894	Private	Unirrigated	0.0048	Vrushali Karan Purav, Vinod Krishna Patil Nitin Krishna Patil 894
107	895	Private	Unirrigated	0.0009	Krishna Ramchandra Raut, Ravindra Ramchandra Raut, Ramabai Ramchandra Raut, Suman Dinanath Raut, Jayesh Madhav Raut, Minakshi Jaywant Raut, Ranjani Vidyadhar Raut, Vijaya Ramesh Raut, Meghna Nilesh Raut, Kanchan Vaibhav Patil, Pratibha Prabhakar Raut, Kishor Prabhakar Raut, Prakash Prabhakar Raut, Pramod Prabhakar Raut, Pravin Madhusudan Raut, Ajay Madhusudan Raut, Prafullata Madhusudan Raut 895
108	906	Private	Unirrigated	0.0102	Kusum Diwakar Raut, Mukesh Diwakar Raut, Jyoti Pratap Patil, Vimal Dattatreya Raut, Sangeeta

					Sanjay Vartak, Sujata Nitin Nigde, Anusaya Jaywant Raut, Pratibha Parashuram Thakur, Reshma Ramesh Thakur, Yojana Yatin Patil, Rajni Ramakant Raut, Dipak Ramakant Raut, Shailesh Ramakant Raut, Santosh Ramakant Raut, Chhaya Vivek Purav, Rupesh Manohar Raut, Sujata Suhas Patil, Prachi Prashant Patil, Pushplata Vishwanath Raut, Nalini Shashikant Raut, Hemant Hira Raut, Bhima Hira Raut, Anil Hira Raut, Shakuntala Kashinath Raut, Rajinikanth Kashinath Raut, Suryakant Kashinath Raut, Shashikant Kashinath Raut, Nirmala Raghunath Shelar 906
109	907	Private	Unirrigated	0.0072	Krishna Hari Patil, Vrushali Karan Purav, Vinod Krishna Patil, Nitin Krishna Patil 907
110	912	Private	Unirrigated	0.0032	Rajinikanth Moreshwar Raut, Usha Sridhar Patil 912
111	921	Private	Unirrigated	0.002	Rajinikanth Moreshwar Raut, Usha Sridhar Patil 921
112	922	Private	Unirrigated	0.027	Laxman Tukram Mantri 922
113	923	Private	Unirrigated	0.251	Venubai Babu Chaudhary, Nana Pandu Chaudhary, Yashwant Pandu Chaudhary, Ganpat Pandu Chaudhary,

					Mahendra Kashinath Chaudhary, Vijay Kashinath Chaudhary, Suvarna Suresh Bhadari, Alka Vasudev Chaudhary, Rima Rajan Chaudhary, Jyotsana Chandrakat Chaudhary, Trupti Suhas Chaudhary, Kusum Kashinath Chaudhary, Sunil Babu Chaudhary, Manohar Babu Chaudhary, Minakshi Vilas Chaudhary, Ujwala Subhash Shinde, Smita Shashikant Chaudhary, Shital Shashikant Chaudhary, Snehal Shashikant Chaudhary, Shailaja Shashikant Chaudhary, Harshali Shashikant Chaudhary, Vinita Shashikant Chaudhary, Viram Shashikant Chaudhary, Sachin Sukarya Chaudhary, Hemant Sukarya Chaudhary, Sulabha Suresh Chaudhary, Smita Ashok Churi 923
114	926	Private	Unirrigated	0.005	Kalavati Anant Patil, Megha Rajendra Patil, Kiran Dipak Raut, Jyoti Anant Patil, Santosh Anant Patil, Bhushan Anant Patil, Jayesh Balkrishn Raut Dipesh Balkrishn Raut Aarati Vishwas Raut 926
115	927	Private	Unirrigated	0.0075	Siddhesh Ulhas Patil, Vidula Harshad Raut,

					Vikas Kamalakar Patil, Harshala Hemant Raut, Sima Ulhas Patil, Sushila Kamalakar Patil, Mahendra Madhav Patil, Aarti Ulhas Patil, Minal Sainath Pavaskar, Alka Rajanikant Raut 927
116	928	Private	Unirrigated	0.1105	Narayan Nana Patil 928
117	929	Private	Unirrigated	0.02	Damodar Bhai Joshi 929
118	930	Private	Unirrigated	0.0593	Venubai Babu Chaudhary, Sunil Babu Chaudhary, Manohar Babu Chaudhary, Minakshi Vilas Chaudhary, Ujwala Subhash Shinde, Smita Shashikant Chaudhary, Shital Shashikant Chaudhary, Snehal Shashikant Chaudhary, Shailaja Shashikant Chaudhary, Harshali Shashikant Chaudhary, Vinita Shashikant Chaudhary, Viraj Shashikant Chaudhary 930
119	Rasta	Government	Rasta	0.198	Rasta Rasta
Village: Tanshi					
120	13	Private	Unirrigated	0.0035	Baburao Vithoba Patil, Yashwant Vithoba Patil, Manohar Vithoba Patil, Bhanudas Vithoba Patil, Bhupendra Vithoba Patil, Nirubai Chintaman Patil, Raghunath Chintaman Patil, Kamini Kesarinath Desale, Anjali Atmaram Kore, Amita Amrut Patil,

					Chetan Amrut Patil, Ketan Amrut Patil, Priti Devendra Raul, Prashant Maniram Patil, Jyoti Sanjay Raut, Aditi Lalita Dalvi 13
121	146	Private	Unirrigated	0.06	Vinod Chintaman Chaudhary, Naresh Chintaman Chaudhary, Baban Sukarya Chaudhary, Laxman Sukarya Chaudhary, Ravindra Sukarya Chaudhary, Manohar Pandurang Chaudhary, Pratap Pandurang Chaudhary, Kanta Pandurang Chaudhary, Savita Ashok Patra 146
122	168	Private	Unirrigated	0.01	Yashwant Sukarya Patil, Dattatrey Bhikaji Patil, Vasudev Bhikaji Patil, Bhalchandra Bhikaji Patil, Gulab Vaman Raut, Gita Bhikaji Patil 168
123	2	Private	Unirrigated	0.1881	Shakuntala Atmaram Chaudhary, Kiran Atmaram Chaudhary, Santosh Atmaram Chaudhary, Haresh Atmaram Chaudhary 2
124	20	Private	Unirrigated	0.0074	Shantibai Chintaman Chaudhary, Rajani Ramesh Chaudhary, Sanjay Ramesh Chaudhary, Rakesh Ramesh Chaudhary, Milan Sudesh Chaudhary, Jagruti Jitendra Chaudhary,

					Chetana Jitendra Chaudhary, Swapnil Jitendra Chaudhary, Anil Eknath Chaudhary, Jaydev Eknath Chaudhary, Sharui Santosh Chaudhary 20
125	216/1, 216/2, 216/3	Private	Unirrigated	0.0841	Jaydev Viththal Raul, Ravindra Viththal Raul, Dipak Viththal Raul 216/1, 216/2, 216/3
126	3	Private	Unirrigated	0.0203	Vinod Chintaman Chaudhary, Naresh Chintaman Chaudhary, Chimanibai Chintaman Chaudhary, Laxman Sukarya Chaudhary, Baban Sukarya Chaudhary, Ravindra Sukarya Chaudhary, Manohar Pandurang Chaudhary, Pratap Pandurang Chaudhary, Kanta Pandurang Chaudhary, Savita Ashok Patra 3
127	45	Private	Unirrigated	0.011	Atmaram Budhaji Patil, Surekha Sadanand Patil 45
128	48	Private	Unirrigated	0.018	Kamlesh Prabhakar Patil, Jitendra Prabhakar Patil, Pushplata Prabhakar Patil, Pratiksha Pravin Patil, Samiksha Subhash Patil, Suchita Sachin Raul 48
129	9	Private	Unirrigated	0.0335	Sitabai Kashinath Chaudhary, Ashok Kashinath Chaudhary, Jitendra Kashinath Chaudhary, Amita Arvind Chaudhary,

					Mahesh Kashinath Chaudhary, Nanda Naresh Chaudhary, Kalpana Milind Save, Naina Narendra Chaudhary, Pramod Narendra Chaudhary, Rupesh Narendra Chaudhary, Punam Kishori Champaneri 9
130	Talav	Government	Talav	0.0072	Talav Talav
Village: Bawde					
131	101/1, 101/2	Private	Unirrigated	0.098	Devi Bhagirath Shukla, Shivaji Bhagirath Shukla, Sambhaji Bhagirath Shukla, Saroj Vijaykumar Tripathi, Suman Sushilmadi Tripathi, Vinod Atmanand Tripathi, Bharatmuni Jagannath Shukla 101/1, 101/2
132	102/1, 102/2	Private	Unirrigated	0.2575	Ruigij Bamman Irani, Dairy Development Department 102/1, 102/2
133	118	Private	Unirrigated	0.0052	Harishchandra Nana Khambit, Vasant Navasu More, Yamunabai Ramesh Jadhav 118
134	120	Private	Unirrigated	0.0422	Tanuja Hemant More, Poonam Kiran Wagh, Balkrishna Jagannath Jadhav, Balkrishna Jagannath Jadhav 120
135	153/1, 153/2, 153/3	Private	Unirrigated	0.0915	Nikhilesh Vijay Patil, Shweta Vijay Patil, Dilip Damodar Raut, Nikhilesh Vijay Patil, Shweta Vijay Patil 153/1, 153/2, 153/3

136	156	Private	Unirrigated	0.017	Priyanka Nilesh Mhatre 156
137	157	Private	Unirrigated	0.0076	Priyanka Nilesh Mhatre 157
138	158	Private	Unirrigated	0.0919	Priyanka Nilesh Mhatre 158
139	159	Private	Unirrigated	0.0042	Priyanka Nilesh Mhatre 159
140	162	Private	Unirrigated	0.02	Alka Dhananjay Patil 162
141	164	Private	Unirrigated	0.0435	Alka Dhananjay Patil 164
142	165	Government	Government	0.029	The Maharashtra State Co-operative Land Development Bank Limited Mumbai Upashakha Dahanu 165
143	231	Private	Unirrigated	0.0018	Shinwari Shinwar Chabke, Manohar Shinwar Chabke, Savita Manoj More, Champubai Narayan Chapke, Vinayak Narayan Chapke, Jagdish Narayan Chapke 231
144	257	Private	Unirrigated	0.0125	Avinash Sadanand Patil 257
145	262	Private	Unirrigated	0.0624	Pramod Sadanand Patil 262
146	267	Private	Unirrigated	0.0437	Dhananjay Janardan Patil 267
147	269	Private	Unirrigated	0.146	Pradeep Gajanan Joshi 269
148	270	Private	Unirrigated	0.1466	Pradeep Gajanan Joshi 270
149	278	Private	Unirrigated	0.6072	Dinesh Mahadev Raut 278
150	279	Government	Rasta	0.0533	Public Road

					Government Grampanchayat Bavade 279
151	280	Private	Unirrigated	0.0969	Ramchandra Bhaskar Bhatt 280
152	287	Private	Unirrigated	0.0004	Pushpalata Suhas Chaudhary, Kavita Krishnakumar Mhatre, Anjali Anand Patil, Vrushali Vijay Mhatre, Rajshree Nandkumar Patil, Pritima Kiran Muraliyar, Rishikesh Narayan Mhatre 287
153	291	Private	Unirrigated	0.0036	Pratibha Ravindra Raut 291
154	296/1, 296/2	Private	Unirrigated	0.2039	Narendra Janardan Churi, Alka Hemant Churi, Narendra Janardan Churi 296/1, 296/2, 296/3
155	297	Private	Unirrigated	0.0263	Ganga Vishnu Raghunandan Shukla 297
156	300	Private	Unirrigated	0.0581	Dipak Laxmikant Naik, Uma Omkar Bapat 300
157	318/1, 318/3	Private	Unirrigated	0.648	Maharashtra Government Akkarpatti and Pophran For the purpose of alternative land here, Sakharam Keshav Sane, Kamalabai Krishna Sane, Pramod Krishna Sane, Kishore Krishna Sane, Narhari Krishna Sane, Haresh Krishna Sane, Kashinath Narayan Sane, Ashok Narayan Sane, Bayabai Narayan Sane, Damayanti Narayan

					Sane, Jayesh Yadunath Sane, Varsha Amit Sameel 318/1, 318/3
158	319/1, 319/2, 319/3, 319/4, 319/5	Private	Unirrigated	3.9915	Maharashtra Government Akkarpatti and Pophran For the purposes of the alternative land here, Aditi Rahul Manjrekar, Khushboo Vishal Patil, Mayuri Sameel Chaudhary, Lochan Sudesh More, Babul Undir More, Shivram Babu More, Jayanti Balkrishna More, Sulabha Ramchandra Thakur, Shubhangi Sahdev More, Hirabai Hari More, Yashwant Padma Patil, Balwant Padma Patil, Narayan Padma Patil, Jayesh Shivram Patil, Kusum Ramesh More, Dinesh Shivram Patil, Suvarna Devidas Patil, Sudhir Devidas Patil, Samidha Sandeep Patil, Rupesh Devidas Patil, Damayanti Devidas Patil, Nalini Yashwant Patil, Reshma Yashwant Patil, Balwant Padma Patil, Kusum Ramesh More, Dinesh Shivram Patil, Jayesh Shivram Patil, Amit Bhalchandra Churi, Mitesh Rajendra Thakur, Shivram Padma Raut, Balwant Padma Raut, Nalini Yashwant Patil, Damayanti Devidas Patil, Rashmi,

					Rupesh Devidas Patil, Samidha Sandeep Patil, Sudhir Devidas Patil, Suvarna Devidas Patil, Narayan Padma Patil 319/1, 319/2, 319/3, 319/4, 319/5
159	320/1, 320/2, 320/3, 320/4, 320/5, 320/6, 320/7, 320/8, 320/9	Private	Unirrigated	1.299	Maharashtra Government Akkarapatti and Pofran Yethil Paryayi Jaminichya Priyojnarth, Vinod Dattatraya Gawand, Shailesh Damodar Gawad, Nilesh Damodar Gawad, Kamlesh Damodar Gawad, Dhanashree Dhananjay Mare, Sushila Dattatreya Gawand, Damodar Dattatreya Gavand, Vijay Dattatreya Gawand, Vinod Dattatreya Gawand, Santosh Dattatreya Gawand, Vijay Dattatraya Gawand, Dipika Santosh Gawand, Pratik Santosh Gawand, Yojana Santosh Gawand, Samriddhi Santosh Gawand, Vidyadhar Dattatraya Gawand, Vinod Dattatreya Gawand, Moreshwar Keshav Patil, Ramesh Keshav Raul, Ramesh Keshav, Malati Moreshwar, Pravin Moreshwar, Rohini Moreshwar, Nirmala Narayan Raut 320/1, 320/2, 320/3, 320/4, 320/5, 320/6, 320/7, 320/8, 320/9
160	324	Private	Unirrigated	0.0028	Shailesh Dashrath Bari 324
161	326	Private	Unirrigated	0.0104	Shailesh Dashrath

					Bari 326
162	90/1, 90/2, 90/3, 90/4	Common (Private /Government)	Unirrigated/Government	0.292	Maharashtra Government Akkarapatti and Pofran Yethil Paryayi Jaminichya Priyojnarth, Manik Dhondu Sane, Shila Sharadkumar Raut, Daji Laxman Keni, Narendra Laxman Keni, Kashinath Ramchandra Sane, Shankar Mukund Sane 90/1, 90/2, 90/3, 90/4
Village: Vanegaon					
163	78/1, 78/1/2, 78/1/3, 78/1/4, 78/1/5, 78/1/6, 78/1/7, 78/1/8, 78/1/9, 78/1/10, 78/1/11, 78/1/12	Private	Unirrigated	2.906	Dattatreya Pandurang Raul, Atmaram Kondu Sane, Pandurang Kashinath Sane, Manohar Kashinath Sane, Madhukar Kashinath Sane, Dattatreya Kashinath Sane, Ganesh Kashinath Sane, Sushma Vilas Churi, Chandrakant Kashinath Sane, Haresh Pandurang Kore, Vikas Pandurang Kore, Avinash Pandurang Kore, Naresh Pandurang Kore, Hemant Tukaram Kore, Harishchandra Shamrao Sane, Moreshwar Pandurang Patil, Balakrishna Moreshwar Patil, Damayanti Damodar Patil, Subhada Narottam Patil, Pratibha Prabhakar Patil, Rashmi Ramesh Raut, Kaushik Jayvant Patil, Jyoti Jayvant Patil, Nisha Vaibhav Mahale, Nikita Dipesh Churi, Trupti Prasann Raut, Priya

					Prabhakar Patil, Dipti Aniket Raut, Darshan Sachin Kore, Undir Rama, Harishchandra Vaman Raul, Janardan Vaman Raul, Manohar Narayan Raul, Devkubai Yadav Churi, Bhalchandra Kamalakar Raul, Mandakini Moreshwar Kore, Mandakini Mangaldas Gujarathi, Nanda Ranjit Maharana, Rashmi Ramakant Raul, Rajni Rajendra Raul, Lata Kamalakar Raul, Mangla Mangesh Kore, Hira Harishchandra Patil, Parvati Parashuram Mahale, Raghunath Vaman Raut, Bhaskar Vaman Raut, Suman Shankar Gharat, Asha Suresh Raut, Shilpa Amit Ravate, Prasad Ramakrishna Surve, Prashant Ramakrishna Surve, Abhay Arjun Patil, Ajay Arjun Patil, Shalaka Arjun Patil, Advait Arjun Patil, Rahul Pradeep Vaidya, Chetan Pradeep Vaidya, Pragati Pradeep Vaidya, Vivek Vasant Vaidya, Neeta Nitin Vaidya, Mrunmayi Nitin Vaidya, Amay Ashok More, Rekha Manohar Mahale, Sanjay Sitaram Patil, Gita Ganesh Patil, Priyanka Ganesh Patil, Riddhi Ganesh Patil, Hitesh Ganesh Patil, Subhash
--	--	--	--	--	--

					Kashinath Raut, Dinkar Kashinath Raut, Vivek Kashinath Raut, Dilip Kashinath Raut, Gita Gajanan Sane, Ashalata Anil Thakur, Hemangi Hemant Raul, Varsha Vijay Raul, Rudransh B. Patil Turfe Kulmukhtya holder Narendra Kedar Devre, Prashant Bhaskar Patil, Karan Anand Thakur, Kashinath Keshav Kore, Kashibai Keshav Kore, Pandurang Narayan Kore, Manjula Moreshwar, Vimal Vishnu, Venubai Yashvant Patil, Maniram Keshav Kore, Chintaman Pandurang Raul 78/1, 78/1/2, 78/1/3, 78/1/4, 78/1/5, 78/1/6, 78/1/7, 78/1/8, 78/1/9, 78/1/10, 78/1/11, 78/1/12, 78/1/13, 78/1/14, 78/1/15
164	Pada	Government	Pada	0.32	Gram Panchayat Pada Pada
Village: Kolavali					
165	253, 253/2, 253/3, 253/4, 253/5, 253/6, 253/7, 253/8, 253/9, 253/10, 253/11, 253/12, 253/13, 253/14, 253/15, 253/16, 253/17, 253/18, 253/19, 253/20, 253/21	Common (Private /Government)	Unirrigated/Government	0.7455	Government, Maharashtra for the purpose of alternate land for Akkarpatti and Poparan, Vikas Mahadev Patil, Ruchi Rajendra Raul, Anjali Anil Raul, Bhushan Yashvant Patil, Ganesh Bhaskar Patil, Priti Praveen Patil, Rohini Ramesh Adhikari, Samidha Sunil Raut, Sangeeta Sanjay Kore, Rupali Bharat Patil, Mathurabai

					Mahadev Sane, Narayan Mahadev Sane, Prabhakar Mahadev Sane, Shashikant Mahadev Sane, Rukmini Raghunath Tamore, Mahipal Raghunath Tamore, Nandkishor Raghunath Tamore, Pramod Raghunath Tamore, Lalita Shashikant Tandel, Gulab Dashrath Pagadhare, Sulochana Mohan Arekar, Ratnaprabha Sukhdev Davane, Jyotsana Mohan Meher, Vidya Shyam Tamore, Santosh Shyam Tamore, Hemant Shyam Tamore, Devendra Shyam Tamore, Ramchandra Kalu Sane, Pandurang Kalu Sane, Devakibai Vasant Sane, Yashvant Hareshwar Sane, Narayan Nandkumar Devji Sane, Sujata Baliram Sane, Shubhangi Baliram Sane, Uttara Baliram Sane, Ujwala Baliram Sane, Sujata Dayanand Churi, Pallavi Praveen Rane, Sneha Bhushan Patil, Niket Sanjay Latke, Shama Bhikaji Sane, Narayan Hari Raut, Daji Hari Raut, Shivram Yadav Raut, Manikrao Yadav Raut, Yashoda N. Kore, Sharada K. Raut, Ramkrishn Purosottam Chitale, Yadav Hari Raut, Yadav Hari Raut, Shivram Yadav
--	--	--	--	--	---

					Raut, Manikram Yadav Raut, Yashoda Narayan Kore, Sarla G. Kore, Sharda L. Raut, Lalita Kashinath, Yashvant Bhagwan Churi, Suman Bhagwan Churi, Thakya Babu Kore, Mushir Ahmad Shekh, Amita Anvarali Velani, Nathu Chamdu Gharat, Jayashree Jagannath Sane, Vilas Kashinath Patil, Bhalchandra Kashinath Patil, Hemvati Harishchandra Sane, Keshav Ramchandra Patil, Bhanumati Bhaskar Patil, Sashikala Satyanarayan Katta, Malti Mahadev, Shalini Moreshwar, Shalini Kashinath, Hareshwar Mahadev, Pushpala Prabhakar, Ranjan Anant Sane, Smita Prabhakar, Pandurang Ghanshyam, Nirmala Kashinath, Ravindra Kashinath Patil, Asha Anant Dalvi, Kashinath Damodar Patil, Pradeep Kashinath Patil, Vivek Kashinath Patil, Parashuram Ramchandra Patil, Chintaman Ramchandra Patil, Charulata Prabhakar, Kiran Anant Sane, Sanjay Anant Sane, Swati Bhalchandra Raul, Sitaram Narayan Khapre, Narendra Jagannath Sane, Manik Jagannath Sane, Manohar Jagannath Sane, Prabhakar
--	--	--	--	--	--

					Jagannath Sane, Ranjan Anant Sane, Kiran Anant Sane, Sanjay Anant Sane, Swati Bhalchandra Raul 253, 253/2, 253/3, 253/4, 253/5, 253/6, 253/7, 253/8, 253/9, 253/10, 253/11, 253/12, 253/13, 253/14, 253/15, 253/16, 253/17, 253/18, 253/19, 253/20, 253/21
166	258, 258/2, 258/3	Common (Private /Government)	Unirrigated/Government	0.245	Government, Maharashtra for the purpose of alternate land for Akkarpatti and Popharan, Sukarya Laxman Patil, Kisan Pandurang Raut, Laxman Govind Patil 258, 258/2, 258/3
167	259, 259/2, 259/3	Common (Private /Government)	Unirrigated/Government	3.48	Government, MaharashtraFor the purpose of alternate land for Akkarpatti and Popharan, Pushplata Pandurang, Bhalchandra Pandurang, Sulochana Pandurang, Thakabai Bhaskar Thakur, Gangabai Govind Raut, Gangubai Bhaskar More, Krita Urf Bhaskar Nathu More, Bhaskar Nathu More, Rajni Balaram Thakur, Shashi Anant More, Kastur Pandurang Raut, Vimal Vaman Raut, Suresh Vaman Raut, Subhash Vaman Raut, Sandesh Vaman Raut, Deepak Vaman Raut, Dattatreya Vamaa Raut, Rajendra Vaman Raut, Kalpana

					Ashok More, Jaywanti Prabhakar Raut, Sakharam Sukarya Raut, Ulhas Madhukar Rau, Neelima Prakash Raut Satish Sandesh Raut 259, 259/2, 259/3, 259/4
168	680	Government	Government	0.3205	Tarapur Molecular Center 680
Village: Chinchani					
169	1079	Private	Unirrigated	0.0164	Kishor Ramchandra Pandit, Geeta Gajanan Pandit, Vina Vilas Pandit, Mangesh Vilas Pandit, Sameer Vilas Pandit, Seema Deepak Naik 1079
170	1082/1, 1082/2, 1082/3, 1082/4, 1082/5, 1082/7, 1082/8, 1082/9, 1082/10, 1082/11, 1082/12, 1082/13	Common (Private/Government)	Unirrigated/Government	3.9315	Gangaram Gopal Kadve, Reserve Forest, Mahsul Khat, Jana Govind Baraf, Tukaram Laxman Lonkar, Hirabhai Pandurang Lonkar, Kamlakar Pandurang Lonkar, Sunil Pandurang Lonkar, Shekhar Pandurang Lonkar, Sandeep Pandurang Lonkar, Ujwala Satish Yande, Santosh Narayan Marde, Tara Raghunath Tandel, Hareswar Narayan Marde, Tulsibai Narayan Marde, Prakash Narayan Marde, Rekha Chandrakant Arekar, Sharyu Narayan Marde, Sadhana Dinesh Vadhilkar, Gangaram Nana Dandekar, Ranjana Rajaram Dhanmeher, Sandeep Rajaram

					Dhanmeher, Harshala Rajaram Dhanmeher, Rupali Rajaram Dhanmeher, Kamlakar Rajaram Dhanmeher, Pushpa Mohan Pagadhare, Aruna Chandrakant Raut, Jayashree Raghunath Dhanu, Kund Nandkumar Prabhu, Ranjana Rajaram Dhanu, Devyani Devnath Dhanmeher, Prerna Premnath Meher, Sheetal Rajendra Tamore, Nishigandha Ashish Meher, Trupti Ketan Dharmmeher Shankar Bhima Dhanmeher, Pratibha Pandharinath Arekar, Narmada Bhima Dhanmeher, Dattaram Bhima Dhanmeher, Gajanan Bhima Dhanmeher, Hitendra Bhima Dhanmeher, Kalpana Kantaram Dhanmeher, Santosh Kantaram Dhanmeher, Manisha Surendra Raut, Shubhangi Nilesh Dhanu, Rupesh Ramakrishna Meher, Vrinda Verendra Meher, Savitri Govind Dandekar, Hemant Balakrishna Akre, Avinash Balakrishna Akre, Sadashiv Bistirya Akre, Gunvanti Gajanan Akre, Nilesh Gajanan Akre, Kundan Gajanan Akre, Jitendra Gajanan Akre, Pralhad Bistirya Akre, Dnyneshwar
--	--	--	--	--	--

					Bistirya Akre, Bebi Harishchandra Tandel, Malti Kamlakar Raut, Lakshmi Narayan Tamore, Hema Rohidas Raut, Shakuntala Vijay Dhanmeher, Atmaram Poshya Savra, Nathu Poshya Savra, Devaki Poshya Savra 1082/1, 1082/2, 1082/3, 1082/4, 1082/5, 1082/7, 1082/8, 1082/9, 1082/10, 1082/11, 1082/12, 1082/13
171	1095	Private	Unirrigated	0.0961	Prakash Keshav Save 1095
Total				45.9225	

[F. No. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2023/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director